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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
07.02.2009 - 16:00
Absolutni rekord Slovenije moski 26.08 lyIEDVESEK BLAZ SAN SEBASTIAN (ESP) 29.12.2004
Rekord Slovenije mladinci 27.31 ZBOGAR ROBI 28.07.2007
Rekord slovenije kadeti 28.29 SAGMEISTER Rok 21.12.2008
Rekord Slovenije decki 28.80 GODEC JERNEJ 10.06.2000
Rekord Slovenije mlajsi decki 31.27 SAGMEISTER ROK 18.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat tocke

Moski A

1. ZBOGAR Robert 1989 ZGR 26.73 804

2. MILLI MATTEO 1989 FSC 27.12 770

3. MANNI SIMONE 1987 FSC 27.39 748

4. CORAZZILUCA 1988 FSC 27.46 742

5. OSTERC Peter 1990 LL 29.28 612

6. GODEC Saso 1987 LL 30.86 523

7. THAQI RRON 1989 STE 31.01 515

8. VELICKOVIC Jus 1990 ZVK 31.15 508

9. FAVA Simone 1990 HYD 31.32 500

10. FERRETTO STEFANO 1990 2MI 32.06 466
Moski B

1. GIACOMUNI CRISTIANO 1991 LEO 2727 758

2. GRESELIN MATTEO 1992 ASN 28.38 672

3. KOREN Anze 1992 MNC 29.97 571

4. HERGA Saso 1992 FR 31.50 492

5. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 31.86 475

6. GORISEK Jaka 1991 W 32.21 460

7. PERUSEK Teo 1992 BM 32.62 443
DNS SARTORI MARCO ALBERTO 1991 ASN
Moski C

1. PALA GOKBERK 1993 TUR 29.35 608

2. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 29.55 595

3. DALAN NICOLA 1994 2MI 32.74 438

4. BIZJAK Peter 1994 IL 32.89 432

5. IPAVEC Ziga 1993 NG 35.40 346
DNS MAHMIC BENJAMIN 1994 GKS
Moski D

1. KARTAL H.BURAK 1995 TUR 32.02 468

2. LEVORIN MATTIA 1995 2MI 33.90 3%

3. CARMAN Dominik 1995 ZVK 34.36 379

4. SZEKELYI DANIEL 1995 BUD 34.62 370

5. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 34.63 370

6. PETRESCU PAUL 1996 RES 34.89 362

7. MAKSIMCEV Aleksandar 1995 PRO 36.75 310

8. VRCON Peter 1995 NG 36.96 304

9. BABIC OMAR 1996 GKS 38.62 267

10. SLAVIC Aljosa 1996 LT 39.11 257

11. LESCESEN Martin 1995 BP 40.47 232

12. TAHIROVIC TARIK 1996 GKS 4094 224

13. DAMJANOVIC LUKA 1995 CPK 4401 180
DNS GOSTERISLIOGLU Y. ATES 1995 TUR
DNS TOPAL YUSUFCAN 1995 TUR
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Moski E

1. SIMIC VLADIMIR 1997 ZMT 38.39 272

2. DODLEK LUKA 1997 CPK 38.82 263

3. PEICS DAVID 1997 BUD 39.24 254

4. REBERNIG Alexander 1998 DEL 40.14 238

5. BAKSA JOSIP 1997 CPK 4050 231

6. BARANASIC KARLO 1998 CPK 41.38 217

7. SAVICIC Nebojsa 1997 PRO 43.42 188

8. HABJAN Aljosa 1997 SDP 4415 179

9. STAMPAR KARLO 1997 CPK 4510 167

10. TKALCEC LOVRO 1997 CPK 4541 164

11. LOVREK IVAN 1998 CPK 4554 163

12. LESKOVAR JURICA 1998 CPK 46.89 149

13. VREMEC Ajk 1997 NG 4755 143

14. GLADEK Mark 1998 SDP 47.63 142
DNS ROJKO JAKOV 1997 CPK
Moski F

1. MARTON RICHARD 1999 BUD 39.15 256

2. TURK FILIP 1999 CPK 40.32 234

3. DODLEK MARTIN 2000 CPK 43.96 181

4. VLAISAVLJEVIC Petar 1999 PRO 44.09 179

5. PETRAS Vladimir 2000 PRO 47.46 144

6. BARANASIC FILIP 2000 CPK 4761 142

7. CENCIC Nejc 2000 SDP 49.99 123

8. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 51.50 112

9. BENEDICIC Matija 2000 SDP 52.67 105

10. LOVREK MARKO 2000 CPK 52.73 105

11. ISPAS Alexander 2002 DEL 55.03 92
DNS HABJAN Stas 1999 SDP
DNS KERN Mark 1999 ZVK
2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
07.02.2009 - 16:10
Absolutni rekord Slovenije Zenske 27.12 SLAPSAK URSKA 7GR FUKUOKA (JPN) 25.07.2001
Rekord Slovenije mladinke 28.34 HAJDINJAK Katja oL Beograd (SRB) 03.08.2008
Rekord Slovenije kadetinje 29.37 KLINAR ANJA ZGR KRANJ 08.06.2002
Rekord Slovenije deklice 30.79 HAJDINJAK KATJA oL KAMNIK 09.07.2005
Rekord Slovenije mlaj$e deklice 33.50 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 17.12.2006
Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Zenske A

1. MAZZONI CHIARA 1982 FSC 27.70 814

2. DJELIC Sofija 1992 IL 28.72 730

3. ANDREINI JESSICA 1990 GYM 29.28 689

4. DOBOVSEK Tina 1991 RL 29.31 687

5. KLINAR Anja 1988 ZGR 29.82 652

6. TOMIELLO GIULIA 1988 ASN 29.84 651

7. MIKUZ Matja 1991 IL 29.92 646

8. CESAR Nina 1990 ZGR 30.03 639

9. SOVINEK Nina 1985 OL 30.86 588

10. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 30.95 583

11. PIETRIBIASI MICHELA 1988 ASN 31.04 578

12. CARMAN Sara 1992 ZVK 31.34 562

13. PUCCIANTI VIRGINIA 1992 FNP 31.36 561

14. VAROTTO CARLOTTA 1991 2MI 31.46 555

15. NIEDDU LUDOVICA 1992 ESS 31.50 553

16. PILKO Kaja 1991 OL 32.17 519
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Zenske A

rezultat tocke

17. PTICEK Rebeka 1992 BM 32.58 500
18. SEKIRAQA LUIZA 1992 STE 36.24 363

Zenske B
1. ZIDARIC Mateja 1993 BM 30.16 630
2. LOZICA Melisa 1993 IL 30.83 590
3. MEZA Tina 1994 VW 31.28 565
4. OPRANDI ANNA 1994 2MI 31.40 559
5. NICOLETTO SILVIA 1994 2MI 32.00 528
6. DOLES Denisa 1993 LL 32.12 522
7. OKORN Neza 1994 IL 33.79 448
8. ZBILJSKI Natalija 1994 CK 34.26 430
9. LUIS Tina 1994 LL 3454 420
10. STIRN Marusa 1994 MTK 35.69 380
11. KOPAC Vivian 1993 ZVK 36.36 360
12. CILENSEK Polona 1994 MTK 36.95 343
13. JELOVCAN Jerneja 1994 MTK 3752 327
14. BIASIZZO Monika 1993 LL 37.77 321
15. KONC Masa 1994 MTK 39.67 277
16. RANOGAJEC ADELA 1994 CPK 41.23 247

bolan BASIC Kaja 1994 IL

Zenske C
1. KONCA IDIL 1995 TUR 3095 583
2. GUNGOROGLU DENIZ 1995 TUR 31.37 560
3. STUKOVNIK Anamarija 1995 VV 3220 518
4. VERDINEK Urgka 1996 FR 32.70 495
5. SKROBAR Ana 1996 BM 33.13 476
6. FERRACCI VERONICA 1995 2MI 33.98 441
7. VOGRINC Larisa 1996 CK 33.99 440
8. NINKOVIC Ivana 1996 LT 34.32 428
9. PREZELJ Klarisa 1995 LL 34.67 415
10. PLATINO LUDOVICA 1995 2MI 34.74 412
11. ZRNIC Tia 1995 RL 3490 407
12. INOTAI REKA 1996 BUD 35,50 387
13. MENART Maja 1995 MNC 3556 385
14. NEDIMOVIC Dragana 1996 PRO 3557 384
15. MALEC Marusa 1995 MNC 35.81 377
16. PETRIC Nina 1995 MNC 36.31 361
17. KOPAC Lana 1995 ZVK 36.94 343
18. JAGER Marusa 1995 MNC 37.03 341
19. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 37.06 340
20. ZEQIRIRITA 1995 STE 3753 327
21. GODEC Pia 1996 BM 37.69 323
22. SIMONE GIUSY 1995 2MI 37.92 317
23. ZEJEN Larisa 1996 NG 39.95 271
24. KVARANTAN Naska 1996 BP 4327 213

DNS GASPAR Katarina 1996 RL

DNS STEGU Nina 1996 LL

DNS VOVK Vita 1995 RL

Zenske D
1. REBERNIG Vanessa 1997 DEL 37.99 315
2. REBERNIG Hillary 1998 DEL 38.41 305
3. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 38.83 295
4. FUKS Veronika 1998 BP 39.25 286
5. SPERR Isabella 1997 DEL 39.32 284
6. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 39.64 278

DNS FULOP ANNAMARIA 1998 BUD
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Slovenija les - Zvezda 09

Kranj, 7. - 8.2.2009

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

Zenske E

1. PANDUROQV Jovana 1999 PRO 46.19 175

2. CUCKOVIC Andela 2000 LT 48.83 149

3. KOPAC Ira 1999 ZVK 52.11 122

4. SABOL KAJA 2002 CPK 1:02.76 70
3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
07.02.2009 - 16:22
Absolutni rekord Slovenije moski 27.56 MARKIC Matjaz KK Maribor 22.12.2007
Rekord Slovenije mladinci 28.62 DUGONJIC DAMIR FR PALMA DEL MALLORKA (ESP)08.07.2006
Rekord slovenije kadeti 29.89 DUGONJIC DAMIR FR BEOGRAD (SRB) 30.10.2004
Rekord Slovenije de¢ki 31.59 VOVK Robert ZGR MARIBOR 01.12.2006
Rekord Slovenije mlajsi degki 34.64 PIRC PODOBNIK TIMOTEJ KA MARIBOR 18.07.2004

Tock: FINA 2008

Moski A
TAHIROVIC Emil

MARKIC Matjaz
VOVK Robert

LANTIERI ALBERTO
CAPONE MAURIZIO
PESCE MATTIA
CONTI LORENZO
SHALA BESART
HOTKO Jure
CECCHIN MIRKO

gA
hoOPNDOSON

Moski B

NUTILE FLAVIO
SENICA Gasper
BOHINC Gasper
GOLJAR Andre;j
SUMIC Eugen
PRESEREN Jan
BIANCAT MARCO
ZIVANIC Jovan

OGN ORWN=S

Moski C

ESER K. ERCE
KRALJ Blaz
SIMENKO Nejc
LEVEC Luka
ZAMBON MARCO
BOSSETTI MAURO

ZOHAR Andrej
ELERSIC Kristian
IPAVEC Ziga
KOREN Jaka

12. CIGLER LUKA
DNS BIZJAK Peter

—
COXNIORWN=

N
N

CREMONESI DANIELE

HADZIALJEVIC Benjamin

1979 MTK
1983 KK

1989 ZGR
1987 FSC
1986 GYM
1980 FSC
1989 FSC
1989 ESS
1987 STE
1990 CK

1986 GYM

1991 FSC
1991 LL
1991 ZVK
1991 LL
1992 KK
1991 LL
1992 GYM
1992 LT

1993 TUR
1994 MTK
1993 MTK
1994 IL
1994 ASN
1994 PRN
1993 LL
1993 MNC
1994 NG
1993 NG
1994 KK
1994 CPK
1994 IL

rezultat tocke

27.86 953
28.10 929
28.83 860
29.33 817
29.56 798
29.81 778
30.20 748
3182 640
3280 584
36.00 442
31.05 689
32.17 619
33.10 568
34.04 523
3435 509
3442 506
3559 457
36.52 423
30.91 698
33.54 546
3356 545
3357 545
33.79 534
34.80 489
35.05 479
36.30 431
37.31 397
39.21 342
40.58 309
42.06 277
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Moski D

1. BUYUKTAS KAAN 1995 TUR 32.72 589

2. CETINKAYA MEHMET 1995 TUR 35.83 448

3. BASELJ Denis 1996 LL 37.06 405

4. PODOBNIK Matej 1995 NG 37.47 392

5. MIRDINJA Nemanja 1995 LT 4151 288

6. KONCILJA Patrick 1996 BP 43.17 256

7. BIJEDIC ISMET 1996 GKS 46.17 209
Moski E

1. DODLEK LUKA 1997 CPK 41.06 298

2. TKALCEC LOVRO 1997 CPK 43.71 247

3. REBERNIG Alexander 1998 DEL 4494 227

4. LOVREK IVAN 1998 CPK 4591 213

5. STAMPAR KARLO 1997 CPK 4835 182

6. VREMEC Ajk 1997 NG 50.60 159

7. BARANASIC KARLO 1998 CPK 51.97 147

8. LESKOVAR JURICA 1998 CPK 55.15 123

9. ZABERL Damjan 1998 SDP 57.40 109
Moski F

1. VLAISAVLJEVIC Petar 1999 PRO 49.14 174

2. TURK FILIP 1999 CPK 49.71 168

3. DODLEK MARTIN 2000 CPK 53.81 132

4. MARTON RICHARD 1999 BUD 54.00 131

5. PETRAS Vladimir 2000 PRO 58.84 101

6. CENCIC Nejc 2000 SDP 59.27 99

7. BARANASIC FILIP 2000 CPK 1:00.32 94

8. LOVREK MARKO 2000 CPK 1:00.97 91

9. BENEDICIC Matija 2000 SDP 1:01.66 88
DNS HABJAN Stas 1999 SDP
4. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
07.02.2009 - 16:31
Absolutni rekord Slovenije Zenske 29.25 SPARAVEC METKA IL CARIGRAD (TUR) 01.08.1999
Rekord Slovenije mladinke 30.55 CARMAN Anja MTK Malta (MLT) 07.07.2001
Rekord Slovenije kadetinje 31.75 ISAKOVIC SARA ZGR RADOVLJICA 07.08.2002
Rekord Slovenije deklice 32.58 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajse deklice 35.45 MILER TAMARA FR MARIBOR 17.07.2004
Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Zenske A

1. SOVINEK Maja 1985 OL 30.80 751

2. FERRAIOLI ERIKA 1986 FSC 31.02 735

3. PASSI FLAMINIA 1990 FSC 31.05 733

4. GOLOB DOBRINA Gabrijela 1991 FR 31.75 686

5. CAPPA DESIREE 1984 FSC 31.99 671

6. MIKUZ Matja 1991 IL 32.65 631

7. STARIHA Urska 1991 IL 33.25 597

8. MOHORIC Ursa 1989 MTK 33.43 588

9. MORABITO MELISSA 1992 GYM 3454 533

10. STOPINSEK Mateja 1992 BM 35.75 480

11. SEKIRAQA LUIZA 1992 STE 37.72 409

12. DALLA VECCHIA ERICA 1992 ASN 38.75 377
DNS JAVORSEK Kaja 1991 RL
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

4. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

Zenske B
1. NICOLETTO SILVIA 1994 2MI 32.09 664
2. GOVEJSEK Tamara 1993 VWV 32.28 653
3. VOZEL Tjasa 1994 IL 32.69 628
4. PELOSO ALESSIA 1994 2MI 3294 614
5. PAVLIC Pia 1994 MTK 33.47 585
6. PALAMINI ALICE 1994 PRN 3450 535
7. MALEC Nina 1994 MNC 35.98 471
8. ABBENITE VALERIA 1993 ASN 36.00 471
9. JELOVCAN Jerneja 1994 MTK 36.64 446
9. OKORN Neza 1994 IL 36.64 446
11. SMOLEJ Tadeja 1993 MTK 36.78 441
12. LEVASIC Nastja 1994 KK 36.86 438
13. STIRN Marusa 1994 MTK 37.18 427
14. RADANOVIC Tanja 1994 LT 37.89 404
15. ZORE Eva 1993 LL 37.90 403
16. KOPAC Vivian 1993 ZVK 41.40 309
17. ZABERL Dajana 1993 SDP 59.73 103

DNS RAMA VANESA 1994 STE

Zenske C
1. SARIKAYA HAZAL 1996 TUR 31.34 713
2. ALDINC DURU 1995 TUR 32.72 627
3. MAJERIC Jera 1995 FR 32.77 624
4. ARIKAN BERIL 1995 TUR 33.61 578
5. FERRACCI VERONICA 1995 2MI 34.68 526
6. KOZINC Ula 1995 ZVK 35.33 498
7. BATISTIC Veronika 1995 NG 36.56 449
8. MESZAROS DORA 1996 BUD 37.12 429
9. DJELIC Silvija 1996 IL 37.18 427
10. SIMONE GIUSY 1995 2MI 38.86 374
11. ZEQIRI RITA 1995 STE 38.94 372
12. INOTAI REKA 1996 BUD 39.65 352
13. STOPINSEK Masa 1996 BM 39.68 351

DNS STEGU Nina 1996 LL

DNS PODBRSCEK Neza 1996 NG

DNS VIVODA Laura 1995 KK

Zenske D
1. TOMASIC Zana 1997 ZVK 39.62 353
2. REBERNIG Vanessa 1997 DEL 39.96 344
3. REBERNIG Hillary 1998 DEL 40.40 333
4. SPERR lIsabella 1997 DEL 4150 307
5. SZEKELYI FRUZSINA 1998 BUD 43.94 259
6. DIJAK Katja 1997 ZVK 5220 154

Zenske E
1. PANDUROV Jovana 1999 PRO 47.13 210
2. CUCKOVIC Andela 2000 LT 4737 207
3. KOPAC Ira 1999 ZVK 48.17 196
4. URH Klara 1999 SDP 51.25 163
5. SABOL KAJA 2002 CPK 52.60 151
6. URH Manca 2001 SDP 1:07.39 72
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

5. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 1998 in starejSi/and older
07.02.2009 - 16:39

Absolutni rekord Slovenije moski 49.22 MANKOC PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Rekord Slovenije mladinci 50.51 GODEC JERNEJ IL GLASGOW (GBR) 03.08.2003
Rekord slovenije kadeti 52.50 GODEC JERNEJ IL KOPER 25.06.2002
Rekord Slovenije decki 54.41 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 01.12.2006
Rekord Slovenije mlajsi decki 1:00.97 SAGMEISETR ROK FR MARIBOR 18.12.2004

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

Moski A
1. MONTIBELLER ALBERTO 1987 LEO 50.97 812
2. TON Filippo 1986 HYD 51.96 767
3. TAHIROVIC Emil 1979 MTK 5251 743
4. 7BOGAR Robert 1989 ZGR 52.67 736
5. PERIC DAVID 1989 RNM 52.86 728
6. CARDINALE ENRICO 1990 GYM 5291 726
7. GIAVI ANDREA 1980 NMB 52.94 725
8. FINOTTO DARIO 1988 LEO 53.28 711
9. RAMSEBNER Marc-Luca 1990 SKBE 53.64 697
10. TURK Luka 1986 ZGR 54.54 663
11. MARZINOTTO Davide 1989 HYD 55.16 641
12. CONTI LORENZO 1989 ESS 56.13 608
13. SILJEG Uro$ 1988 OL 56.50 596
14. BLAZINA Joze 1990 VV 57.00 581
15.  MANOJLOVIC Rok 1989 OL 57.47 567
16. CRESNAR Dejvid 1990 BM 58.00 551
17. PETRIC Andrej 1987 LL 58.36 541
18. RIHTAR Matej 1989 MTK 58.62 534
19. ZHAVELI LUM 1990 STE 59.09 521
20. RUGELJ Gasper 1990 LL 1:00.53 485
21. KOSNJEK Ziga 1989 IL 1:02.72 436
22. RUDL Miha 1986 ZVK 1:11.21 298
23. TURK FILIP CPK 1:16.57 240

DNS CASENGHI MATTEO 1988 FSC

DNS CECCHIN MIRKO 1986 GYM

DNS DOLINAR Gregor 1986 OL

Moski B
1. SAVIO DENIS 1992 ASN 55.14 642
2. SUMIC Eugen 1992 KK 56.34 602
3. COICICI MIROSLAV 1991 RES 56.80 587
4. BIANCAT MARCO 1992 GYM 57.41 569
5. RETIS NICOLA 1992 ASN 58.70 532
6. PIANI FEDERICO 1991 RNM 59.33 515
7. URANKAR Ziga 1992 ZVK 59.34 515
8. KUSAR Urban 1992 NG 59.36 514
9. ZLATNAR Matej 1991 IL 1:00.55 485
10. GOLJAR Andrej 1991 LL 1:03.34 423
11. PRESEREN Jan 1991 LL 1:03.46 421
12. RADETTI ANDREJ 1991 RNM 1:03.74 415
13. UMER Borut 1991 KK 1:06.06 373

DNS HAJDER ENSAR 1991 ZMT

DNS PERUSEK Teo 1992 BM

Moski C
1. COSKUN BERTUG 1993 TUR 55.07 644
2. TAVCAR Anze 1994 IL 56.56 595
3. YILMAZ BATURAY 1994 TUR 56.86 585
4. DOLENC Nejc 1993 ZGR 57.47 567
5. AMETI Haris 1994 CK 57.80 557
6. SIMIC ANDREJ 1994 ZMT 59.31 516
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Moski C

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
DNS
DNS
DNS
DNS

Moski

—
CONIARWN=

NNDNNDNNNN-_LAAA QA A A A
ORONSCONDO RN

DSQ

DNS
DNS
DNS

<
(]
b
=

SAMBO JACOPO
HART KRISTOF

BAU Martin
MESZAROS MARK
JURICAN DENI
KOREN Matija
MILADINOVIC Gradimir
ELERSIC Kristian
KOREN Jaka

CIGLER LUKA

SKOF Andrej

STRAUS Luka
MAHMIC BENJAMIN
RECHER ALBERTO

D

ASLANOGLU AHMET OGUZ
AK ADNAN ATILLA
CELIC Nikola

YILDIRIM ENGIN

TOPAL YUSUFCAN
KORDAN BIRKAN
CARMAN Dominik
SALMA Danijel
BERGAMINI JACOPO
BORBARDIERI MATTEO
SZEKELYI DANIEL
KOZAMERNIK Mark
BARBIERI JACOPO
CAVASSO ALESSANDRO
VRCON Peter

BASELJ Denis

MASETTO TOBIA
MAKSIMCEV Aleksandar
STUNKOVIC KRISTIJAN
PODOBNIK Matej

BABIC OMAR

KONCILJA Patrick
TAHIROVIC TARIK
LESCESEN Martin
DAMJANOVIC LUKA
MIRDINJA Nemanja

DI1 - Prehiter Start
ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO
POKLAR Blaz

IVANC Ziga

Ski E

©CONOOA~WN =~

10.
1.
12.

DODLEK LUKA
SIMIC VLADIMIR
LOVREK IVAN

PEICS DAVID

BAKSA JOSIP
BARANASIC KARLO
SAVICIC Nebojsa
REBERNIG Alexander
HABJAN Aljosa
STAMPAR KARLO
LESKOVAR JURICA
TKALCEC LOVRO

1994 ASN
1994 BUD
1994 BM
1994 BUD
1994 CPK
1994 FR
1994 LT
1994 NG
1994 KK
1994 CPK
1994 KK
1993 BM
1994 GKS
1993 ASN

1995 TUR
1995 TUR
1995 PRO
1995 TUR
1995 TUR
1995 TUR
1995 ZVK
1995 PRO
1995 PRN
1995 PRN
1995 BUD
1995 ZVK
1995 ASN
1995 ASN
1995 NG

1996 LL

1995 ASN
1995 PRO
1995 CPK
1995 NG

1996 GKS
1996 BP

1996 GKS
1995 BP

1995 CPK
1995 LT

1995 ASN
1995 KK
1995 LL

1997 CPK
1997 ZMT
1998 CPK
1997 BUD
1997 CPK
1998 CPK
1997 PRO
1998 DEL
1997 SDP
1997 CPK
1998 CPK
1997 CPK

rezultat

59.36
1:00.50
1:00.76
1:01.43
1:01.60
1:03.32
1:06.26
1:06.56
1:10.14
1:12.66

57.65

57.91

58.13

58.43

59.71
1:00.86
1:01.71
1:01.91
1:02.59
1:03.94
1:04.91
1:05.23
1:06.60
1:06.70
1:06.89
1:07.01
1:08.39
1:09.44
1:09.48
1:10.99
1:13.58
1:13.76
1:13.86
1:17.78
1:18.57

1:09.66
1:11.57
1:12.08
1:13.53
1:15.33
1:17.16
1:17.34
1:19.04
1:21.26
1:22.62
1:24.47
1:24.84

tocke

514
486
480
464
460
424
370
365
312
280

561
554
548
539
505
477
458
453
439
412
393
388
364
363
359
358
336
321
321
301
270
268
267
229
222

318
293
287
271
252
234
233
218
200
191
178
176
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, MoSki E

rezultat

tocke

13. GLADEK Mark 1998 SDP 1:36.70 119
14. ZABERL Damjan 1998 SDP 1:52.06 76
DNS ROJKO JAKOV 1997 CPK
EXH VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:29.39 151
6. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 1998 in starejSi/and older
07.02.2009 - 17:00
Absolutni rekord Slovenije Zenske 54.86 ISAKOVIC? SARA zGR Eindhoven (NED) 19.03.2008
Rekord Slovenije mladinke 56.56 ISAKOVIC Sara ZGR Lisbona (POR) 15.07.2004
Rekord Slovenije kadetinje 58.60 KLINAR ANJA ZGR KOPER 25.06.2002
Rekord Slovenije deklice 1:00.50 BEZAN URSA KRANJ 30.07.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. TECCHIO GIGLIOLA 1988 CCA 5751 802
2. FERRAIOLI ERIKA 1986 FSC 58.00 782
3. AGNOLETTO JASMIN 1991 NMB 58.71 754
4. SPONZA GRETA 1991 LEO 58.93 746
5. CESAR Maja 1990 ZGR 59.20 736
6. SOVINEK Maja 1985 OL 59.24 734
7. BATTISTELLA Jessica 1990 HYD 59.91 710
8. PASSI FLAMINIA 1990 FSC 1:00.20 700
9. MEOLI CARLOTTA 1992 ESS 1:00.40 693
10. CVEK Urska 1989 MTK 1:00.52 688
11. TAVCAR Alja 1992 IL 1:00.92 675
12. PIETRIBIASI MICHELA 1988 ASN 1:01.39 660
13. BENCINI GIULIA 1991 ESS 1:01.49 656
14. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 1:02.75 618
15. MOCNIK Monika 1990 ZGR 1:03.02 610
16. BADIANI BRIGITTA 1991 FNP 1:03.21 604
17. VOVK Pia 1992 RL 1:04.92 558
18. CARMAN Sara 1992 ZVK 1:04.97 556
19. GIUGGIOLONI NAOMI 1992 ASN 1:07.08 506
20. SEKIRAQA LUIZA 1992 STE 1:10.20 441
DNS DOBOVSEK Tina 1991 RL
DNS JAVORSEK Kaja 1991 RL
DNS VERBIC Klara 1992 RL
Zenske B
1. MASINI LUCCETTI CHIARA 1993 ESS 58.06 780
2. GOVEJSEK Tamara 1993 VWV 1:.03.22 604
3. KOVACEVIC Aja 1994 BM 1:03.99 582
4. SMOLEJ Tadeja 1993 MTK 1:.04.21 576
5. PELOSO ALESSIA 1994 2MI 1:.04.24 576
6. DI MATTIA ANDREA GIORGIA 1994 RNM 1:.07.22 502
7. MORO VALENTINA 1994 ASN 1:.07.38 499
8. HAFNER Spela 1993 MTK 1.07.47 497
9. ABBENITE VALERIA 1993 ASN 1:08.16 482
10. CILENSEK Polona 1994 MTK 1:08.26 480
11. FUNTEK Tina 1993 MNC 1:08.50 475
12. DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 ASN 1:.08.66 472
13. KOSIR Spela 1994 MTK 1:09.92 446
14. ZORE Eva 1993 LL 1:10.37 438
15. RAMA VANESA 1994 STE 1:11.27 422
16. LEVASIC Nastja 1994 KK 1:11.30 421
17. RANOGAJEC ADELA 1994 CPK 1:14.31 372
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Zenske B

18
19
bolan

KONC Masa
ZABERL Dajana
BASIC Kaja

Zenske C

COXXNOIARWN =

36
DNS
DNS
DNS
DNS

KANTAR BESTE
DOGRUTEKIN IZEM
BOHINC Spela
HATIPOGLU CEREN
STUKOVNIK Anamarija
SKROBAR Ana
DRETNIK Nusa
BELTRAMI SARA

ABBENITE ALESSANDRA

ONGARO MARTINA
LES Masa
VOGRINC Larisa
FONTANA MARTA
MESZAROS DORA
ZATTERE EMY
ZRNIC Tia

MALEC Marusa
TOMASIC Zala
INOTAI REKA
MARTINEZ MONIKA
MENART Maja
SLAMEK Tina
BRINOVEC Marina
VOLCJAK Ema
FONTANA SOFIA
GODEC Pia

KOREN Manja
KRISTANCIC Ziva
NEDIMOVIC Dragana
CELAR Masa
STOPINSEK Masa
LILLIU SARA
ZEJEN Larisa
KVARANTAN Naska
VUCKO JASMINA
CEBULJ Katarina
VIVODA Laura
PODBRSCEK Neza
GASPAR Katarina
VOVK Vita

Zenske D

©COoNOORrWN=

10
1.
12
13

BANCIC Ziva Jona
BERTONCELJ Maja
REBERNIG Vanessa
FUKS Veronika
SKOK Ana
REBERNIG Hillary
TOMASIC Zana
SPERR Isabella
SZEKELY!I FRUZSINA
VODOPIVEC Nastja
FULOP ANNAMARIA
SPAIC Ana

DIJAK Katja

1994
1993
1994

1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1995

1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997

MTK
SDP
IL

TUR
TUR
ZVK
TUR
A%
BM
FR
PRN
ASN
PRN
BM
CK
ASN
BUD
ASN
RL
MNC
ZVK
BUD

MNC
BM
MTK
ZVK
ASN
BM
RL
NG
PRO
MTK
BM
ASN
NG
BP
CPK
ZVK
KK
NG
RL
RL

LL

ZVK
DEL
BP

ZVK
DEL
ZVK
DEL
BUD
ZVK
BUD
LT

ZVK

rezultat

1:15.83
1:59.66

1:02.59
1:02.76
1:04.00
1:04.45
1:05.00
1:05.16
1:05.51
1:06.09
1:07.39
1:07.39
1:08.48
1:08.59
1:09.00
1:09.71
1:10.12
1:10.76
1:10.76
1:10.79
1:10.92
1:11.87
1:12.17
1:12.18
1:12.68
1:12.72
1:13.38
1:13.86
1:14.68
1:14.78
1:14.92
1:16.78
1:18.21
1:19.79
1:20.53
1:21.51
1:23.49
1:24.92

1:13.06
1:13.18
1:14.31
1:15.06
1:15.71
1:15.80
1:16.34
1:16.81
1:16.94
1:17.69
1:19.47
1:28.90
1:35.85

tocke

350
89

622
617
582
570
556
552
543
529
499
499
475
473
465
451
443
431
431
430
428
411
406
406
398
397
386
379
366
365
363
337
319
300
292
282
262
249

391
389
372
361
352
350
343
337
335
325
304
217
173
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

7. disciplina/event
07.02.2009 - 17:19

M/M, 200m Hrbtno/Back

1994 in starejSi/and older

Absolutni rekord Slovenije moski 1:58.61 MEDVESEK BLAZ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Rekord Slovenije mladinci 2:04.01 MEDVESEK BLAZ BM ANTWERPEN (NED) 31.07.1998
Rekord slovenije kadeti 2:06.73 PETRIC JAN KAREL MTK BEOGRAD (SRB) 23.07.2007
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
Moski A
1. MILLI MATTEO 1989 FSC 2:04.10 802
100m: 1:00.18 200m: 1:03.92
2. CORAZZI LUCA 1988 FSC 2:10.58 688
100m: 1:03.02 200m: 1:07.56
3. ERLAH Denis 1988 LL 2:11.85 668
100m: 1:03.77 200m: 1:08.08
4. MARIAN ALESSANDRO 1988 GYM 2:12.72 655
100m: 1:04.68 200m: 1:08.04
5. OSTERC Peter 1990 LL 2:16.80 598
100m: 1:05.55 200m: 1:11.25
6. GODEC Saso 1987 LL 2:19.56 564
100m: 1:08.15 200m: 1:11.41
7. THAQI RRON 1989 STE 2:36.27 401
100m: 1:14.57 200m: 1:21.70
8. PETRESCU PAUL RES 2:46.05 335
100m: 1:19.23 200m: 1:26.82
9. STUNKOVIC KRISTJAN CPK 2:53.49 293
100m: 1:23.79 200m: 1:29.70
10. SLAVIC Aljoa LT 3:07.84 231
100m: 1:30.25 200m: 1:37.59
DNS VEBER Saso 1990 BM
Moski B
1. GIACOMUNI CRISTIANO 1991 LEO 2:07.47 740
100m: 1:01.90 200m: 1:05.57
2. ZUPAN Nejc 1991 LL 2:14.04 636
100m: 1:05.03 200m: 1:09.01
3. GRESELIN MATTEO 1992 ASN 2:16.52 602
100m: 1:06.66 200m: 1:09.86
4. HERGA Saso 1992 FR 2:22.17 533
100m: 1:08.49 200m: 1:13.68
5. KRAMARSIC Jaka 1991 CK 2:22.85 526
100m: 1:10.60 200m: 1:12.25
6. VAIVODA MATTEO 1991 RNM 2:23.55 518
100m: 1:09.11 200m: 1:14.44
7. SARTORI MARCO ALBERTO 1991 ASN 2:28.19 471
100m: 1:10.12 200m: 1:18.07
Moski C
1. ERDOGAN ATILLA UGUR 1993 TUR 2:13.96 637
100m: 1:04.52 200m: 1:09.44
2. LANCIC Valentin 1993 LL 2:28.22 470
100m: 1:12.71 200m: 1:15.51
3. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:30.95 445
100m: 1:12.87 200m: 1:18.08
EXH LESCESEN Martin 1995 BP 3:09.61 225
100m: 1:32.01 200m: 1:37.60
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

8. disciplina/event
07.02.2009 - 17:30

Z/W, 400m Mesano/Medley

1996 in starejSi/and older

Absolutni rekord Slovenije Zenske 4:38.90 KLINAR ANJA ZGR Peking (CHN) 09.08.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:42.02 KLINAR Anja RR Lisbona (POR) 15.07.2004
Rekord Slovenije kadetinje 4:49.48 KLINAR ANJA ZGR 09.06.2002
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. BOSCHETTI Lisa 1991 HYD 5:08.43 693
100m: 1:10.66 200m: 1:21.05 300m: 1:27.96 400m: 1:08.76
2. PERENCIN ALESSIA 1990 NMB 5:12.06 669
100m: 1:09.74 200m: 1:20.90 300m: 1:29.76 400m: 1:11.66
3. CORAN VALENTINA 1988 GYM 5:18.91 627
100m: 1:10.75 200m: 1:20.63 300m: 1:30.95 400m: 1:16.58
4. VISINI MARTINA 1992 PRN 5:24.31 596
100m: 1:11.30 200m: 1:22.01 300m: 1:34.70 400m: 1:16.30
5. PTICEK Rebeka 1992 BM 5:30.91 561
100m: 1:16.70 200m: 1:27.31 300m: 1:32.56 400m: 1:14.34
Zenske B
1. PAVLIC Pia 1994 MTK 5:31.88 557
100m: 1:16.22 200m: 1:22.90 300m: 1:37.35 400m: 1:15.41
2. MALEC Nina 1994 MNC 5:37.82 528
100m: 1:14.46 200m: 1:27.75 300m: 1:35.96 400m: 1:19.65
3. FUNTEK Tina 1993 MNC 5:42.59 506
100m: 1:18.36 200m: 1:31.38 300m: 1:36.91 400m: 1:15.94
DNS VRBAN Nina 1993 BM
Zenske C
1. ASLAN BESTE 1995 TUR 5:30.25 565
100m: 1:16.88 200m: 1:25.68 300m: 1:31.58 400m: 1:16.11
2. ONGARO MARTINA 1995 PRN 5:30.80 562
100m: 1:14.35 200m: 1:27.19 300m: 1:35.52 400m: 1:13.74
3. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 5:55.17 454
100m: 1:25.10 200m: 1:26.24 300m: 1:43.72 400m: 1:20.11
4. JAGER Marusa 1995 MNC 6:11.63 396
100m: 1:20.49 200m: 1:39.48 300m: 1:49.30 400m: 1:22.36
5. PETRIC Nina 1995 MNC 6:21.13 367
100m: 1:28.30 200m: 1:37.38 300m: 1:48.57 400m: 1:26.88
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

9. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 1994 in starejSi/and older
07.02.2009 - 17:44
Absolutni rekord Slovenije moski 3:50.72 TURK LUKA ZGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIC DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 05.08.1982
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIC BORUT MTK JONKOPING (SWE) 18.08.1977
Togk: FINA 2008
rezultat  tocke
Moski A
1. TURK Luka 1986 ZGR 3:56.01 840
100m: 58.19 200m: 59.69 300m: 1:00.38 400m: 57.75
2. TON Filippo 1986 HYD 3:58.48 814
100m: 57.42 200m: 1:00.72 300m: 1:01.50 400m: 58.84
3. ZUCCARO FRANCESCO 1983 FSC 4:02.02 779
100m: 59.07 200m: 1:01.51 300m: 1:01.24 400m: 1:00.20
4. HOHL MARTIN 1983 SKBE 4:02.22 777
100m: 59.16 200m: 1:01.94 300m: 1:01.72 400m: 59.40
5. RIGHI ANDREA 1979 FNP 4:02.52 774
100m: 59.25 200m: 1:01.69 300m: 1:01.31 400m: 1:00.27
6. CARDINALE ENRICO 1990 GYM 4:14.34 671
100m: 58.23 200m: 1:02.77 300m: 1:05.57 400m: 1:07.77
7. FAVA Simone 1990 HYD 4:23.66 602
100m: 1:01.36 200m: 1:06.77 300m: 1:08.42 400m: 1:07.11
8. GOLOB Gregor 1989 BM 4:30.29 559
100m: 1:03.47 200m: 1:07.65 300m: 1:10.07 400m: 1:09.10
9. COLLICELLI GIANMARIA 1984 ASN 4:38.24 513
100m: 1:05.32 200m: 1:09.79 300m: 1:11.43 400m: 1:11.70
10. RUDL Miha 1986 ZVK 5:36.22 291
100m: 1:17.31 200m: 1:24.49 300m: 1:26.33 400m: 1:28.09
Moski B
1. CUDEN Anze 1991 MTK 4:18.02 643
100m: 1:01.73 200m: 1:04.94 300m: 1:05.73 400m: 1:05.62
2. SAVIO DENIS 1992 ASN 4:25.33 591
100m: 1:01.06 200m: 1:07.49 300m: 1:09.29 400m: 1:07.49
3. GRUBER Tadej 1992 BM 4:36.73 521
100m: 1:06.98 200m: 1:11.77 300m: 1:12.43 400m: 1:05.55
4. RADETTI ANDREJ 1991 RNM 4:58.13 417
100m: 1:08.36 200m: 1:16.54 300m: 1:17.69 400m: 1:15.54
5. UMER Borut 1991 KK 5:08.96 374
100m: 1:11.12 200m: 1:20.27 300m: 1:19.54 400m: 1:18.03
Moski C
1. YILDIRIMER EDIZ 1993 TUR 4:02.58 774
100m: 59.00 200m: 1:01.90 300m: 1:01.81 400m: 59.87
2. MARASLI DENIZ FURKAN 1994 TUR 4:17.22 649
100m: 1:00.99 200m: 1:05.69 300m: 1:05.38 400m: 1:05.16
3. TRAJKOVIC Nikola 1994 PRO 4:24.57 596
100m: 1:03.00 200m: 1:06.98 300m: 1:08.38 400m: 1:06.21
4. ZURMAN Gasper 1993 MNC 4:30.12 560
100m: 1:02.86 200m: 1:08.65 300m: 1:09.81 400m: 1:08.80
5. LANCIC Valentin 1993 LL 4:36.76 521
100m: 1:06.49 200m: 1:10.43 300m: 1:10.53 400m: 1:09.31
6. SAMBO JACOPO 1994 ASN 4:36.93 520
100m: 1:06.04 200m: 1:11.24 300m: 1:10.96 400m: 1:08.69
7. BAU Martin 1994 BM 4:40.02 503
100m: 1:05.43 200m: 1:11.42 300m: 1:12.10 400m: 1:11.07
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Slovenija les - Zvezda 09

Kranj, 7. - 8.2.2009

9. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Moski C

rezultat tocke
8. KOREN Matija 1994 FR 4:43.50 485
100m: 1:08.95 200m: 1:11.31 300m: 1:12.48 400m: 1:10.76
9. OMERZEL Matija 1994 CK 5:02.91 397
100m: 1:11.44 200m: 1:17.55 300m: 1:17.47 400m: 1:16.45
10. ZOHAR Andrej 1993 MNC 5:05.83 386
100m: 1:11.53 200m: 1:17.57 300m: 1:18.88 400m: 1:17.85
EXH KONCILJA Patrick 1996 BP 5:32.39 301
100m: 1:19.33 200m: 1:24.96 300m: 1:24.91 400m: 1:23.19
EXH LESCESEN Martin 1995 BP 6:05.62 226
100m: 1:24.88 200m: 1:34.51 300m: 1:33.98 400m: 1:32.25
10. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 1996 in starejSi/and older
07.02.2009 - 18:01
Absolutni rekord Slovenije Zenske 4:06.37 ISAKOVIC SARA ZGR 12.06.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIC Nika Karlina MTK Beograd (SRB) 31.07.2008
Rekord Slovenije kadetinje 4:18.76 BEZAN Ursa MTK Monterrey (MEX) 11.07.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. CESAR Nina 1990 ZGR 4:19.06 827
100m: 1:04.15 200m: 1:06.51 300m: 1:04.57 400m: 1:03.83
2. CESAR Maja 1990 ZGR 4:26.09 763
100m: 1:05.14 200m: 1:07.02 300m: 1:07.01 400m: 1:06.92
3. MOCNIK Monika 1990 ZGR 4:29.26 736
100m: 1:05.10 200m: 1:07.58 300m: 1:08.28 400m: 1:08.30
4. TON Marta 1991 HYD 4:32.88 707
100m: 1:04.31 200m: 1:09.48 300m: 1:10.80 400m: 1:08.29
5. BOSCHETTI Lisa 1991 HYD 4:34.65 694
100m: 1:06.79 200m: 1:10.30 300m: 1:09.71 400m: 1:07.85
6. SALVALAGGIO LAURA 1991 NMB 4:43.93 628
100m: 1:08.20 200m: 1:11.97 300m: 1:12.17 400m: 1:11.59
DNS VERBIC Klara 1992 RL
Zenske B
1. MASINI LUCCETTI CHIARA 1993 ESS 4:26.27 761
100m: 1:04.07 200m: 1:07.88 300m: 1:07.97 400m: 1:06.35
2. KOVACEVIC Aja 1994 BM 4:50.52 586
100m: 1:08.44 200m: 1:13.24 300m: 1:15.06 400m: 1:13.78
3. COGNI ELENA 1994 PRN 4:53.17 570
100m: 1:08.38 200m: 1:13.27 300m: 1:16.17 400m: 1:15.35
4. LUIS Tina 1994 LL 5:02.73 518
100m: 1:09.72 200m: 1:15.56 300m: 1:18.94 400m: 1:18.51
5. DEZMAN Neja 1993 BM 5:08.50 489
100m: 1:14.11 200m: 1:16.77 300m: 1:18.73 400m: 1:18.89
DNS HREN Vita 1993 BM
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Slovenija les - Zvezda 09

Kranj, 7. - 8.2.2009

10. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

Zenske C
1. BOHINC Spela 1995 ZVK 4:39.23 660
100m:  1:08.15  200m:  1:11.62  300m:  1:10.75  400m:  1:08.71
2. KANTAR BESTE 1995 TUR 4:49.51 592
100m: 1:08.58 200m: 1:13.07 300m: 1:14.27 400m: 1:13.59
3. DRETNIK Nusa 1995 FR 4:54.25 564
100m:  1:09.87  200m:  1:14.66  300m:  1:1548  400m:  1:14.24
4. ABBENITE ALESSANDRA 1996 ASN 4:54.95 560
100m:  1:12.06  200m:  1:15.32  300m:  1:16.15  400m:  1:11.42
5. ERGU IZEL 1995 TUR 4:55.12 559
100m:  1:10.83  200m:  1:14.39  300m:  1:15.02  400m:  1:14.88
6. KOZINC Ula 1995 ZVK 5:07.00 497
100m: 11275  200m:  1:17.27  300m:  1:18.80  400m:  1:18.18
7. MARCUN Jera 1996 MTK 5:10.77 479
100m: 1:14.45 200m: 1:19.14 300m: 1:19.23 400m: 1:17.95
8. TOMASIC Zala 1995 ZVK 5:11.83 474
100m:  1:12.40  200m:  1:17.66  300m:  1:20.18  400m:  1:21.59
9. VOLCJAK Ema 1995 ZVK 5:23.81 423
100m: 1:16.27 200m: 1:22.76 300m: 1:22.63 400m: 1:22.15
10. BATISTIC Veronika 1995 NG 5:27.88 408
100m:  1:17.12  200m:  1:23.80  300m:  1:26.52  400m:  1:20.44
11. DELIC Zagorka 1996 LT 7:02.18 191
100m:  1:3420  200m:  1:50.23  300m:  1:51.48  400m:  1:46.27
DNS MARTINEZ MONIKA 1995
EXH FUKS Veronika 1998 BP 5:38.89 369
100m:  1:20.03  200m:  1:27.56  300m:  1:26.72  400m:  1:24.58
11. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 1998 in starejSi/and older
07.02.2009 - 18:20
Absolutni rekord Slovenije moski 51.24 MANKOC PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Rekord Slovenije mladinci 54.80 MANKOC PETER IL KOEBENHAVEN (DEN) 12.01.1996
Rekord slovenije kadeti 57.54 KOSTOMAJ Aleks IL Maribor 20.12.2008
Rekord Slovenije decki 1:01.08 GODEC JERNEJ IL Ljubljana 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajsi decki 1:07.97 KOZELJ MATJAZ BM Krsko 29.05.1982
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Moski A
1. PELLIZZON MARCO 1989 NMB 54.70 812
2. CORBO' SIMONE 1985 FSC 56.13 751
3. FURLAN FILIPPO 1986 NMB 56.31 744
4. NIERI EDOARDO 1988 FNP 57.63 694
5. ZACCARIA ROK 1989 RNM 59.25 639
6. MANNI SIMONE 1987 FSC 59.38 635
7. VELICKOVIC Jus 1990 ZVK 1:01.63 568
8. RIHTAR Matej 1989 MTK 1:04.70 491
9. BAJRAMI EREMAL 1989 STE 1:06.08 461
10. CRESNAR Dejvid 1990 BM 1:06.69 448
11. CASARA DEVYD 1990 ASN 1:08.85 407
12. HOTKO Jure 1990 CK 1:14.06 327
DNS CASENGHI MATTEO 1988 FSC
DNS TAHIROVIC Emil 1979 MTK
DNS ABERSEK Ales 1977 MTK

Splash Meet Manager 2007, Build 1560

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08.02.2009 13:12 - Stran 15



Slovenija les - Zvezda 09
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11. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Moski B
1. SENICA Gasper 1991 LL 57.92 684
2. KOREN Anze 1992 MNC 59.00 647
3. RETIS NICOLA 1992 ASN 59.18 641
4. SALERNO LUCA 1992 RNM 59.83 620
5. ZORMAN Matjaz 1992 MTK 1:00.12 612
6. PAGANESSI FABIO 1991 PRN 1:00.26 607
7. BOHINC Gasper 1991 ZVK 1:02.74 538
8. COICICI MIROSLAV 1991 RES 1:04.14 504
9. NIERI GIACOMO 1992 FNP 1:05.74 468
10. GRUBER Tadej 1992 BM 1:07.08 440
11. KUSAR Urban 1992 NG 1:09.46 397
12. FRACASSO LUCA 1992 2MI 1:09.69 393

DNS HAJDER ENSAR 1991 ZMT

Moski C
1. SANIN Aral 1994 TUR 1:00.91 588
2. HAYIRSEVEN BARIS 1994 TUR 1:01.79 563
3. SIMIC ANDREJ 1994 ZMT 1:03.28 524
4. SARIKAYA CAN HAKAN 1993 TUR 1:03.39 522
5. AMETI Haris 1994 CK 1:04.60 493
6. BOSSETTI MAURO 1994 PRN 1:05.52 472
7. GASPARIN FILIPPO 1994 ASN 1:05.94 463
8. HART KRISTOF 1994 BUD 1:06.45 453
9. JURICAN DENI 1994 CPK 1:08.43 415
10. ELERSIC Kristian 1994 NG 1:26.70 204

DNS SKOF Andrej 1994 KK

DNS YILDIRIMER EDIZ 1993 TUR

Moski D
1. ASLANOGLU AHMET OGUZ 1995 TUR 1:02.61 541
2. SAYGIN ZEKI BERKAY 1995 TUR 1:04.30 500
3. CETINKAYA MEHMET 1995 TUR 1:05.89 465
4. BERGAMINI JACOPO 1995 PRN 1:06.12 460
5. BORBARDIERI MATTEO 1995 PRN 1:07.14 439
6. SALMA Danijel 1995 PRO 1:07.96 423
7. CELIC Nikola 1995 PRO 1:09.76 391
8. NASCI FILIPPO 1995 2MI 1:10.45 380
9. FRACASSO ALBERTO 1996 2MI 1:20.00 260
10. STUNKOVIC KRISTIJAN 1995 CPK 1:23.20 231
11. TAHIROVIC TARIK 1996 GKS 1:25.35 214
12. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:27.15 201
13. DAMJANOVIC LUKA 1995 CPK 1:39.52 135

Moski E
1. PEICS DAVID 1997 BUD 1:25.18 215
2. BAKSA JOSIP 1997 CPK 1:26.73 204
3. DODLEK LUKA 1997 CPK 1:29.01 188

DNS ROJKO JAKOV 1997 CPK
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

12. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 1998 in starejSi/and older
07.02.2009 - 18:32

Absolutni rekord Slovenije Zenske 1:10.44 KEJZAR NATASA ZGR SYDNEY (AUS) 17.09.2000
Rekord Slovenije mladinke 1:11.17 SAMBRAILO Tamara RR Radovljica 09.08.2002
Rekord Slovenije kadetinje 1:13.08 KLINAR ANJA ZGR GENOVA (ITA) 19.07.2002
Rekord Slovenije deklice 1:17.34  JAMSEK TESA NAJA IL TRBOVLJE 22.07.2007

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

Zenske A
1. KLINAR Anja 1988 ZGR 1:11.12 813
2. DAMIANI SARA 1989 FSC 1:11.24 809
3. SOVINEK Nina 1985 OL 1:11.69 793
4. SMID Tanja 1990 ZVK 1:12.79 758
5. PARISI ELITA 1989 FSC 1:1356 734
6. CANDOSIN Francesca 1991 HYD 1:16.90 643
7. VAROTTO CARLOTTA 1991 2MI 1:17.17 636
8. VOVK Pia 1992 RL 1:17.97 617
9. BOSSETTILISA 1991 PRN 1:19.18 589
10. FONTANA SERENA 1992 FNP 1:19.21 588
11. KOZELJ Teja 1990 MTK 1:19.29 586
12. CAPPELLINI ELEONORA 1992 ESS 1:19.36 585
13. CORAN VALENTINA 1988 GYM 1:22.93 513

Zenske B
1. VOZEL Tjasa 1994 IL 1:15.76 672
2. PANGOS GIANNA 1994 RNM 1:16.46 654
3. BAZZONI MARTINA 1994 2MI 1:16.84 644
4. MALEC Nina 1994 MNC 1:24.87 478
5. DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 ASN 1:26.41 453
6. ZBILJSKI Natalija 1994 CK 1:26.43 453
7. BIASIZZO Monika 1993 LL 1:29.31 410
8. FUNTEK Tina 1993 MNC 1:29.98 401
9. RAMA VANESA 1994 STE 1:38.57 305
10. RANOGAJEC ADELA 1994 CPK 1:38.89 302

DNS MEZA Tina 1994 VV

DNS VRBAN Nina 1993 BM

Zenske C
1. ALTINTOP DILARA 1995 TUR 1:18.83 597
2. FONTANA MARTA 1996 ASN 1:20.68 557
3. ASLAN BESTE 1995 TUR 1:21.44 541
4. BELTRAMI SARA 1995 PRN 1:22.25 525
5. RAVNIKAR SURK Ura 1996 IL 1:24.30 488
6. DJELIC Silvija 1996 IL 1:24.76 480
7. NINKOVIC lvana 1996 LT 1:26.78 447
8. GABOS ADRIENN 1996 BUD 1:27.56 436
9. ZATTERE EMY 1995 ASN 1:28.03 429
10. MARCUN Jera 1996 MTK 1:28.60 420
11. LES Masa 1996 BM 1:29.58 407
12. TEUDAN ADINA 1995 RES 1:31.30 384
13. SLAMEK Tina 1995 BM 1:31.60 380
14. KOPAC Lana 1995 ZVK 1:33.32 360
15. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 1:33.59 357
15. PRIBELYA KRISZTINA 1996 BUD 1:33.59 357
17. MALEC Marusa 1995 MNC 1:35.11 340
18. KRISTANCIC Ziva 1995 NG 1:35.20 339
19. PETRIC Nina 1995 MNC 1:35.47 336
20. CELAR Masa 1995 MTK 1:35.79 333
21. GODEC Pia 1996 BM 1:36.94 321
22. VUCKO JASMINA 1996 CPK 1:38.64 305
23. KVARANTAN Naska 1996 BP 1:38.65 305
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

12. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Zenske C

24. CEBULJ Katarina
25. JAGER Marusa
26. MENART Maja
27. DELIC Zagorka
DNS HRIBERNIK Nika
DNS VIVODA Laura

Zenske D

REBERNIG Vanessa
REBERNIG Hillary
BANCIC Ziva Jona
SKOK Ana

SPAIC Ana

RN~

13. disciplina/event
07.02.2009 - 18:45

1996 ZVK
1995 MNC
1995 MNC
1996 LT
1996 RL
1995 KK

1997 DEL
1998 DEL
1997 LL
1998 ZVK
1997 LT

M/M, 200m Prsno/Breast

rezultat tocke
1:40.50 288
1:41.74 278
1:42.54 271
1:43.08 267
1:33.11 362
1:33.30 360
1:36.20 328
1:37.21 318
1:52.07 208

1994 in starejSi/and older

Absolutni rekord Slovenije moski 2:16.45 PERNAT MATJAZ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Rekord Slovenije mladinci 2:19.72 PERNAT MATJAZ BM LINZ (AUT) 13.07.2002
Rekord slovenije kadeti 2:24.46 PERNAT MATJAZ BM KAMNIK 04.08.2000
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
Moski A
1. AZZARRI ALESSANDRO 1984 ESS 2:21.21 759
100m: 1:07.71 200m: 1:13.50
2. PESCE MATTIA 1989 FSC 2:22.82 733
100m: 1:08.46 200m: 1:14.36
3. CREMONESI DANIELE 1987 FSC 2:24.50 708
100m: 1:09.34 200m: 1:15.16
4. RUIZ STEFANO 1990 2MI 2:33.82 587
100m: 1:13.58 200m: 1:20.24
DNS SHALA BESART 1987 STE
Moski B
1. NUTILE FLAVIO 1991 FSC 2:22.49 739
100m: 1:08.83 200m: 1:13.66
2. ZIVANIC Jovan 1992 LT 3:00.39 364
100m: 1:23.15 200m: 1:37.24
Moski C
1. PAGANESSI DARIO 1994 PRN 2:25.42 695
100m: 1:09.42 200m: 1:16.00
2. SENDIKICI BERKAY 1993 TUR 2:33.68 589
100m: 1:13.43 200m: 1:20.25
3. MESZAROS MARK 1994 BUD 2:41.97 503
100m: 1:16.75 200m: 1:25.22
4. SIMENKO Nejc 1993 MTK 2:43.44 489
100m: 1:17.66 200m: 1:25.78
5. ZAMBON MARCO 1994 ASN 2:45.37 472
100m: 1:17.15 200m: 1:28.22
6. KRALJ Blaz 1994 MTK 2:46.35 464
100m: 1:20.95 200m: 1:25.40
7. PICCOLO GIULIO 1994 2MI 2:52.40 417
100m: 1:21.99 200m: 1:30.41
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Slovenija les - Zvezda 09

Kranj, 7. - 8.2.2009

13. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Moski C

rezultat tocke
8. ZOHAR Andrej 1993 MNC 2:57.85 380
100m: 1:26.06 200m: 1:31.79
9. OMERZEL Matija 1994 CK 3:00.31 364
100m: 1:27.78 200m: 1:32.53
10. CIGLER LUKA 1994 CPK 3:23.52 253
100m: 1:37.76 200m: 1:45.76
DNS LEVEC Luka 1994 IL
14. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back 1996 in starejSi/and older
07.02.2009 - 18:53
Absolutni rekord Slovenije Zenske 2:10.49 CARMAN Anja MTK Peking (CHN) 14.08.2008
Rekord Slovenije mladinke 2:16.12 CARMAN Anja MTK Tunis (TUN) 07.09.2001
Rekord Slovenije kadetinje 2:18.38 CARMAN ANJA MTK ESBJERG (DEN) 13.07.1999
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. CAPPA DESIREE 1984 FSC 2:18.51 770
100m: 1:07.39 200m: 1:11.12
2. MOHORIC Ursa 1989 MTK 2:22.93 701
100m: 1:10.15 200m: 1:12.78
3. GOLOB DOBRINA Gabrijela 1991 FR 2:24.79 674
100m: 1:10.60 200m: 1:14.19
4. MORABITO MELISSA 1992 GYM 2:30.63 599
100m: 1:14.17 200m: 1:16.46
5. STRAMARE CAMILLA 1990 NMB 2:31.08 593
100m: 1:13.00 200m: 1:18.08
6. USAJLEA 1991 RNM 2:31.18 592
100m: 1:14.43 200m: 1:16.75
7. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 2:31.77 585
100m: 1:14.80 200m: 1:16.97
8. BENCINI GIULIA 1991 ESS 2:32.57 576
100m: 1:14.31 200m: 1:18.26
9. MUNER LISA 1992 RNM 2:36.71 532
100m: 1:17.25 200m: 1:19.46
10. STOPINSEK Mateja 1992 BM 2:40.09 499
100m: 1:19.03 200m: 1:21.06
Zenske B
1. TOMAZIC Maja Valentina 1994 MTK 2:27.72 635
100m: 1:12.39 200m: 1:15.33
2. PALAMINI ALICE 1994 PRN 2:34.85 551
100m: 1:15.03 200m: 1:19.82
3. DEZMAN Neja 1993 BM 2:38.17 517
100m: 1:16.56 200m: 1:21.61
4. KOSIR Spela 1994 MTK 2:49.29 422
100m: 1:22.89 200m: 1:26.40
5. RADANOVIC Tanja 1994 LT 3:04.23 327
100m: 1:29.67 200m: 1:34.56
6. KOPAC Vivian 1993 ZVK 3:07.37 311
100m: 1:31.95 200m: 1:35.42
DNS HREN Vita 1993 BM
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

14. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

Zenske C

1. SARIKAYA HAZAL 1996 TUR 2:29.14 617
100m: 1:14.20 200m: 1:14.94
2. MAJERIC Jera 1995 FR 2:30.09 605
100m: 1:12.68 200m: 1:17.41
3. ARIKAN BERIL 1995 TUR 2:36.51 534
100m: 1:15.30 200m: 1:21.21
4. TRAVEN Sara 1995 MTK 2:38.23 516
100m: 1:16.32 200m: 1:21.91
5. BATISTIC Veronika 1995 NG 2:44.36 461
100m: 1:21.48 200m: 1:22.88
6. MARCUN Jera 1996 MTK 2:46.08 447
100m: 1:22.19 200m: 1:23.89
7. PRIBELYA KRISZTINA 1996 BUD 2:58.13 362
100m: 1:27.43 200m: 1:30.70
8. ZEQIRI RITA 1995 STE 2:59.02 357
100m: 1:27.23 200m: 1:31.79
9. STOPINSEK Masa 1996 BM 2:59.93 351
100m: 1:30.33 200m: 1:29.60
10. BRINOVEC Marina 1995 MTK 3:03.79 330
100m: 1:30.66 200m: 1:33.13
15. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley 1994 in starejSi/and older
07.02.2009 - 19:04
Absolutni rekord Slovenije moski 4:21.23 MILENKOVIC MARKO ZGR BARCELONA (ESP) 27.07.2003
Rekord Slovenije mladinci 4:30.22 MILENKOVIC MARKO MTK RIJEKA (ROU) 22.07.1994
Rekord slovenije kadeti 4:37.37 VRHOVSEK MARTIN LL ESBJERG (DEN) 15.07.1999
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
Moski A
1. PERIC DAVID 1989 RNM 4:45.30 667
100m: 1:05.82 200m: 1:12.74 300m: 1:23.60 400m: 1:03.14
2. HOHL MARTIN 1983 SKBE 4:47.34 653
100m: 1:06.66 200m: 1:17.98 300m: 1:23.53 400m: 59.17
3. GOLOB Gregor 1989 BM 5:14.75 497
100m: 1:09.64 200m: 1:24.59 300m: 1:30.81 400m: 1:09.71
Moski B
1. PAGANESSI FABIO 1991 PRN 4:55.03 603
100m: 1:04.44 200m: 1:19.36 300m: 1:24.96 400m: 1:06.27
Moski C
1. PAGANESSI DARIO 1994 PRN 4:47.24 654
100m: 1:06.32 200m: 1:17.30 300m: 1:20.34 400m: 1:03.28
2. SANIN Aral 1994 TUR 4:54.61 606
100m: 1:03.03 200m: 1:21.20 300m: 1:26.01 400m: 1:04.37
3. TRAJKOVIC Nikola 1994 PRO 5:00.68 570
100m: 1:10.67 200m: 1:18.53 300m: 1:23.49 400m: 1:07.99
4. PALA GOKBERK 1993 TUR 5:02.43 560
100m: 1:06.75 200m: 1:15.18 300m: 1:32.23 400m: 1:08.27
5. GASPARIN FILIPPO 1994 ASN 5:09.30 524
100m: 1:08.58 200m: 1:20.07 300m: 1:29.64 400m: 1:11.01
6. HADZIALJEVIC Benjamin 1993 LL 5:24.20 455
100m: 1:15.95 200m: 1:21.24 300m: 1:33.19 400m: 1:13.82
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Slovenija les - Zvezda 09

Kranj, 7. - 8.2.2009

15. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley, Moski C

rezultat tocke
7. JURICAN DENI 1994 CPK 5:32.50 421
100m: 1:16.11 200m: 1:27.73 300m: 1:36.01 400m: 1:12.65
DNS STRAUS Luka 1993 BM
16. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 1996 in starejSi/and older
07.02.2009 - 19:16
Absolutni rekord Slovenije Zenske 2:07.05 ISAKOVIC SARA ZGR Rim (ITA) 28.03.2007
Rekord Slovenije mladinke 2:13.93 KLINAR Anja RR Kranj 07.08.2003
Rekord Slovenije kadetinje 2:16.90 KLINAR ANJA ZGR RADOVLJICA 10.08.2002
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. TOMIELLO GIULIA 1988 ASN 2:18.01 754
100m: 1:04.59 200m: 1:13.42
2. ANDREINI JESSICA 1990 GYM 2:18.92 740
100m: 1:05.11 200m: 1:13.81
3. PERENCIN ALESSIA 1990 NMB 2:32.26 562
100m: 1:12.12 200m: 1:20.14
4. PUCCIANTI VIRGINIA 1992 FNP 2:33.08 553
100m: 1:11.61 200m: 1:21.47
5. VISINI MARTINA 1992 PRN 2:33.78 545
100m: 1:11.38 200m: 1:22.40
Zenske B
1. COGNI ELENA 1994 PRN 2:34.98 533
100m: 1:11.61 200m: 1:23.37
2. ZIDARIC Mateja 1993 BM 2:36.28 520
100m: 1:12.99 200m: 1:23.29
3. TOMAZIC Maja Valentina 1994 MTK 2:40.64 478
100m: 1:13.77 200m: 1:26.87
Zenske C
1. GUNGOROGLU DENIZ 1995 TUR 2:34.23 541
100m: 1:14.29 200m: 1:19.94
2. VERDINEK Urska 1996 FR 2:41.84 468
100m: 1:14.61 200m: 1:27.23
EXH FUKS Veronika 1998 BP 3:21.93 241
100m: 1:35.47 200m: 1:46.46
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MEDNARODNI MITING PRIJATELJSKIH KLUBOV

Vodja tekmovanja:
Vrhovni sodnik:
Starter:

Pomocnik Starterja:
Sodniki stila:

Sodniki ¢asomerilci:

Sodniki na obratu:

Merjenje:

Tajnik tekmovanja:
Tockovanje:
Ozvocenje:

Dezurni zdravnik:
Vodja protokola:
Tehni¢na pisarna:
Bazen:
Temperatura vode:

Temperatura zraka:

Tekmovanje 1. dne je bilo zaklju¢eno ob 19:15 in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni sodnik:

Podpis:

ZVEZDA 09

Organizator: PLAVALNO DRUSTVO ZVEZDA

© o A~DNO

© o A~DNO

Borut Perti¢

Gordana Indihar Veli¢kovi¢
Enio Vivoda

Vesna Vivoda

Rajko Kozinc

Tomasic Boris
Urankar Mateja
Golob Zoran
Kern Simona
Martines Natasa

Dijak Damnjan
Kokalj Anica
Kozinc Mateja

SCT timing PZS

SCT timing PZS
Bazen

dr. Tatjana Veli¢kovi¢

Zoran Kali¢anin

Pokriti Olimpijski bazen Kranj
26.5°C

28.5°C

Gordana Indihar Velickovi¢

© N W=

© N W=

Anka llovar
Janez Baskov¢

Vol¢jak Natasa
Carman Tomaz
Palov3snik Sonja
Kern Jozef
llovar Bostjan

Robi¢ Dejan
Bohinc Damjan
Skok Loti

25 X50 m - 10 prog

Kranj, 07. februar 2009

Elektronsko merjenje in racunalniSka obdelava podatkov
Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije«



MEDNARODNI MITING PRIJATELJSKIH KLUBOV
ZVEZDA 09

Organizator: PLAVALNO DRUSTVO ZVEZDA

-
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REZULTATI
2. dan

KRANJ, 08. FEBRUAR 2009

Elektronsko merjenje in racunalniSka obdelava podatkov
Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije«



Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

17. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
08.02.2009 - 13:30

Absolutni rekord Slovenije moski 22.21 GODEC JERNEJ IL Peking (CHN) 14.08.2008
Rekord Slovenije mladinci 23.18 VRTOVEC LUKA BM LISBONA (POR) 16.07.2004
Rekord slovenije kadeti 2419 VRTOVEC LUKA BM CESKE BUDOVICE (CZE) 28.06.2002
Rekord Slovenije decki 25.07 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajsi decki 27.97 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 18.12.2004

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

Moski A
1. MONTIBELLER ALBERTO 1987 LEO 23.77 739
2. FINOTTO DARIO 1988 LEO 23.82 734
3. MARIAN ALESSANDRO 1988 GYM 23.96 722
4. CORBO' SIMONE 1985 FSC 24.17 703
5. PELLIZZON MARCO 1989 NMB 24.30 692
6. VALCIC Toni 1989 OL 24.36 687
7. MARZINOTTO Davide 1989 HYD 24.79 651
8. ZBOGAR Robert 1989 ZGR 25.19 621
9. CORAZZI LUCA 1988 FSC 25.36 609
10. FERRETTO ALBERTO 1989 2MI 2555 595
11. RAMSEBNER Marc-Luca 1990 SKBE 25,59 592
12. GIAVI ANDREA 1980 NMB 25.73 583
13. TURK Luka 1986 ZGR 26.00 565
14. ZACCARIA ROK 1989 RNM 26.27 547
14. CARDINALE ENRICO 1990 GYM 26.27 547
16. OSTERC Peter 1990 LL 26.53 531
17. BAJRAMI EREMAL 1989 STE 26.82 514
18. ZHAVELI LUM 1990 STE 26.92 509
19. PETRIC Andrej 1987 LL 26.96 506
20. DECCHINO ROBERTO 1980 ASN 27.89 457
21. ZAKRAJSEK Rok 1990 RL 29.03 406
22. CASARA DEVYD 1990 ASN 29.23 397

DNS CECCHIN MIRKO 1986 GYM

Moski B
1. SAVIO DENIS 1992 ASN 25.09 628
2. SUMIC Eugen 1992 KK 2551 598
3. BOHINC Gasper 1991 ZVK 2554 596
4. SALERNO LUCA 1992 RNM 25.88 573
5. BIANCAT MARCO 1992 GYM 26.54 531
6. COICICI MIROSLAV 1991 RES 26.58 528
7. VAIVODA MATTEO 1991 RNM 2659 528
8. KRASOVEC Matic 1991 RL 26.74 519
9. KITAK Zan 1992 PDM 27.11 498
10. KUSAR Urban 1992 NG 27.32 487
11. URANKAR Ziga 1992 ZVK 27.45 480
12. ZIVANIC Jovan 1992 LT 20.03 406
13. KOLENKO Anze 1992 LL 29.77 376

DNS HAJDER ENSAR 1991 ZMT

Moski C
1. COSKUN BERTUG 1993 TUR 26.09 559
2. TAVCAR Anze 1994 IL 26.47 535
3. DOLENC Nejc 1993 ZGR 26.79 516
4. MEDEN Matija 1993 PDM 26.81 515
5. SAMBO JACOPO 1994 ASN 26.98 505
6. HADZIALJEVIC Benjamin 1993 LL 27.13 497
7. MESZAROS MARK 1994 BUD 27.62 471
8. MILADINOVIC Gradimir 1994 LT 28.79 416
9. IPAVEC Ziga 1993 NG 28.90 411
10. PLUT Klemen 1993 LL 28.96 409
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

17. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Moski C

rezultat tocke

11. ELERSIC Kristian 1994 NG 29.67 380
12. KOREN Matija 1994 FR 30.11 364
13. ZELEZNIK Anze 1993 LL 31.86 307
14. KITAK Miha 1994 PDM 3455 241

DNS MAHMIC BENJAMIN 1994 GKS

DNS RECHER ALBERTO 1993 ASN

Moski D
1. CELIC Nikola 1995 PRO 26.77 517
2. YILDIRIM ENGIN 1995 TUR 27.40 482
3. TOPAL YUSUFCAN 1995 TUR 2750 477
4. AK ADNAN ATILLA 1995 TUR 2757 474
5. CARMAN Dominik 1995 ZVK 28.36 435
6. SALMA Danijel 1995 PRO 28.64 422
7. BERGAMINI JACOPO 1995 PRN 29.19 399
8. BORBARDIERI MATTEO 1995 PRN 29.30 395
9. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 29.67 380
10. SZEKELY!I DANIEL 1995 BUD 30.15 362
11. BARBIERI JACOPO 1995 ASN 30.20 360
12. CAVASSO ALESSANDRO 1995 ASN 30.54 348
13. VRCON Peter 1995 NG 31.06 331
14. MASETTO TOBIA 1995 ASN 31.27 325
15. PETRESCU PAUL 1996 RES 31.71 311
16. MAKSIMCEV Aleksandar 1995 PRO 32.14 299
17. MIRDINJA Nemanja 1995 LT 32.18 298
18. BABIC OMAR 1996 GKS 3252 289
19. MOCNIK Klemen 1996 SDD 32.77 282
20. PODOBNIK Matej 1995 NG 32.84 280
21. LESCESEN Martin 1995 BP 33.08 274
22. KONCILJA Patrick 1996 BP 33.54 263
23. HITI Luka 1995 SDD 33.83 256
24. BAKIJA Tadej 1995 SDD 34.07 251
25. GLAVAN Zan 1995 SDD 35.27 226
26. BIJEDIC ISMET 1996 GKS 35.36 224
27. JERICEVIC Jan 1996 SDD 35.90 214
28. SLAVIC Aljosa 1996 LT 36.62 202

DNS IVANC Ziga 1995 LL

Moski E
1. REBERNIG Alexander 1998 DEL 34.18 249
2. HABJAN Aljosa 1997 SDP 34.49 242
3. SAVICIC Nebojsa 1997 PRO 3495 232
4. VREMEC Ajk 1997 NG 35.44 223
5. GLADEK Mark 1998 SDP 41.33 141
6. ZABERL Damjan 1998 SDP 47.70 91
7. KVASNIK Blaz 1998 ZVK 59.79 46
8. CEBULJ TILEN 1998 ZVK 1:00.75 44

Moski F
1. MARTON RICHARD 1999 BUD 33.99 253
2. VLAISAVLJEVIC Petar 1999 PRO 36.52 204
3. PETRAS Vladimir 2000 PRO 37.04 195
4. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 38.70 171
5. CENCIC Nejc 2000 SDP 4517 108
6. BENEDICIC Matija 2000 SDP 48.46 87
7. ZARNIK TILEN 2000 ZVK 56.06 56

DNS HABJAN Stas 1999 SDP

DNS KERN Mark 1999 ZVK
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

18. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
08.02.2009 - 13:43

Absolutni rekord Slovenije Zenske 25.98 SPARAVEC METKA BM BARI (ITA) 16.06.1997
Rekord Slovenije mladinke 26.38 ISAKOVIC Sara RR Maribor 18.12.2004
Rekord Slovenije kadetinje 27.46 KLINAR ANJA ZGR BRATISLAVA (SVK) 11.05.2002
Rekord Slovenije deklice 28.54 BEZAVN URSA MTK MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajse deklice 29.80 SENCAR Iza SDD Stuttgart (GER) 06.12.2008

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

Zenske A
1. TECCHIO GIGLIOLA 1988 CCA 26.58 756
2. SPONZA GRETA 1991 LEO 27.12 711
2. AGNOLETTO JASMIN 1991 NMB 27.12 711
4. DROLC Nina 1992 VW 27.17 707
5. FERRAIOLI ERIKA 1986 FSC 27.30 697
6. SOVINEK Maja 1985 OL 27.47 685
7. BATTISTELLA Jessica 1990 HYD 27.65 671
8. KLINAR Anja 1988 ZGR 27.66 671
9. CVEK Urgka 1989 MTK 27.78 662
10. CESAR Nina 1990 ZGR 27.92 652
11. PASSI FLAMINIA 1990 FSC 28.38 621
12. KOLSEK Kaja 1992 IL 28.58 608
13. CESAR Maja 1990 ZGR 28.68 602
14. TAVCAR Alja 1992 IL 28.69 601
15. ANDREINI JESSICA 1990 GYM 28.72 599
16. PIETRIBIASI MICHELA 1988 ASN 28.76 597
17. MAZZONI CHIARA 1982 FSC 28.88 589
18. TOMIELLO GIULIA 1988 ASN 29.04 579
19. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 29.06 578
20. CARMAN Sara 1992 ZVK 29.28 565
21. BADIANI BRIGITTA 1991 FNP 29.59 548
22. MORABITO MELISSA 1992 GYM 29.85 534
23. NIEDDU LUDOVICA 1992 ESS 30.06 522
24. GIUGGIOLONI NAOMI 1992 ASN 31.16 469
25. SEKIRAQA LUIZA 1992 STE 31.76 443

DNS VERBIC Klara 1992 RL

Zenske B
1. PELOSO ALESSIA 1994 2MI 28.61 606
2. BAZZONI MARTINA 1994 2MI 290.36 561
3. HAFNER Spela 1993 MTK 30.09 521
4. MORO VALENTINA 1994 ASN 30.43 504
5. PALAMINI ALICE 1994 PRN 30.55 498
6. JURCA Klara 1993 IL 30.67 492
7. DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 ASN 31.37 460
8. DI MATTIA ANDREA GIORGIA 1994 RNM 31.59 450
9. RAMA VANESA 1994 STE 32.04 431
10. KOKALJ Ema 1994 ZVK 33.09 392
11. ZABERL Dajana 1993 SDP 4959 116

DNS CILENSEK Polona 1994 MTK

Zenske C
1. DOGRUTEKIN IZEM 1996 TUR 29.27 566
2. MAJERIC Jera 1995 FR 29.57 549
3. HATIPOGLU CEREN 1995 TUR 29.74 539
4. DRETNIK Nusa 1995 FR 30.08 521
5. BELTRAMI SARA 1995 PRN 30.34 508
6. ABBENITE ALESSANDRA 1996 ASN 30.63 494
7. MESZAROS DORA 1996 BUD 30.86 483
8. NINKOVIC lvana 1996 LT 30.94 479
9. INOTAI REKA 1996 BUD 31.41 458

Splash Meet Manager 2007, Build 1560 Registered to Plavalna zveza Slovenije 08.02.2009 16:31 - Stran 3



Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

18. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Zenske C

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
DNS
DNS
DNS
DNS

ZRNIC Tia
PREMATE Ester
NEDIMOVIC Dragana
ZEQIRI RITA
ZATTERE EMY
MARTINEZ MONIKA
FONTANA SOFIA
MAJCEN Eva
NACEVSKI Katja
TEUDAN ADINA
LILLIU SARA
ZIBERT Sara

ZEJEN Larisa
CEBULJ Katarina
KVARANTAN Naska
BOHINC Spela
VIVODA Laura
PODBRSCEK Neza
STEGU Nina

Zenske D

©CONOOA~WN =

10.
11.
12.
13.
14.
15.

SENCAR Iza
REBERNIG Vanessa
BERTONCELJ Maja
FUKS Veronika
REBERNIG Hillary
SKOK Ana

SPERR Isabella
VODOPIVEC Nastja
SZEKELYI FRUZSINA
TOMASIC Zana
FULOP ANNAMARIA
SPAIC Ana

DIJAK Katja
CANZUTTI Veronika
RIBNIKAR ANA

Zenske E

Sorwma

PANDUROV Jovana
KOPAC Ira

URH Klara
CUCKOVIC Andela
URH Manca
KRANJC Sara

1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1996

1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998

1999
1999
1999
2000
2001
1999

RL
IL
PRO
STE
ASN

ASN
IL

IL
RES
ASN
RL
NG
ZVK
BP
ZVK
KK
NG
LL

SDD
DEL
ZVK
BP
DEL
ZVK
DEL
ZVK
BUD
ZVK
BUD
LT
ZVK
NG
ZVK

PRO
ZVK
SDP
LT
SDP
NG

rezultat

32.14
32.24
32.30
32.69
32.78
32.84
33.04
34.19
34.56
34.62
35.43
36.27
36.40
37.98
38.47

30.26
32.72
33.13
33.53
33.62
33.90
34.55
34.87
34.96
35.12
35.73
39.07
42.62
46.99
54.66

37.65
41.20
43.40
43.71
1:00.44

tocke

427
423
421
406
403
401
393
355
344
342
319
297
294
259
249

512
405
390
376
373
364
344
335
332
328
311
238
183
137

87

266
203
174
170

64
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

19. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 1998 in starejSi/and older
08.02.2009 - 13:55

Absolutni rekord Slovenije moski 1:00.35 DUGONJIC Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Rekord Slovenije mladinci 1:03.77 DUGONJIC DAMIR FR MARIBOR 17.12.2006
Rekord slovenije kadeti 1:06.11 DUGONJIC DAMIR FR KRANJ 23.07.2004
Rekord Slovenije decki 1:09.15 KOSTOMAJ ALEKS IL KRANJ 20.12.2006
Rekord Slovenije mlajsi decki 1:14.19 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

Moski A
1. CREMONESI DANIELE 1987 FSC 1:0355 825
2. VOVK Robert 1989 ZGR 1:04.58 786
3. LANTIERI ALBERTO 1986 GYM 1:05.49 754
4. AZZARRI ALESSANDRO 1984 ESS 1:06.06 734
5. RUIZ STEFANO 1990 2MI 1:11.24 586
6. SHALA BESART 1987 STE 1:14.29 516
7. ZAKRAJSEK Rok 1990 RL 1:32.11 271

DNS CAPONE MAURIZIO 1980 FSC

DNS PESCE MATTIA 1989 FSC

DNS CECCHIN MIRKO 1986 GYM

Moski B
1. NUTILE FLAVIO 1991 FSC 1:03.78 816
2. ZUPAN Nejc 1991 LL 1:09.11 641
3. KRASOVEC Matic 1991 RL 1:13.21 540
4. ZIVANIC Jovan 1992 LT 1:22.41 378
5. PIANI FEDERICO 1991 RNM 1:24.74 348

DNS SENICA Gasper 1991 LL

Moski C
1. PAGANESSI DARIO 1994 PRN 1:07.24 696
2. ESERK.ERCE 1993 TUR 1:08.25 666
3. SENDIKICI BERKAY 1993 TUR 1:10.40 607
4. ZAMBON MARCO 1994 ASN 1:13.96 523
5. SIMENKO Nejc 1993 MTK 1:14.46 513
6. KRALJ Blaz 1994 MTK 1:14.87 504
7. SAMBO JACOPO 1994 ASN 1:15.40 494
8. MESZAROS MARK 1994 BUD 1:15.58 490
9. PICCOLO GIULIO 1994 2MI 1:17.44 456
10. MEDEN Matija 1993 PDM 1:19.65 419
11. ELERSIC Kristian 1994 NG 1:25.27 341
12. KITAK Miha 1994 PDM 1:29.81 292

DNS LEVEC Luka 1994 IL

DNS BOSSETTI MAURO 1994 PRN

Moski D
1. BUYUKTAS KAAN 1995 TUR 1:12.86 547
2. BASELJ Denis 1996 LL 1:21.19 396
3. LEVORIN MATTIA 1995 2MI 1:21.91 385
4. PODOBNIK Matej 1995 NG 1:22.26 380
5. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:33.22 261
6. MIRDINJA Nemanja 1995 LT 1:33.75 257

DSQ BIJEDIC ISMET 1996 GKS

DI1 - Prehiter Start

Moski E
1. SIMIC VLADIMIR 1997 ZMT 1:36.12 238
2. REBERNIG Alexander 1998 DEL 1:37.56 228
3. ZABERL Damjan 1998 SDP 2:10.75 95
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

20. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 1996 in starejSi/and older
08.02.2009 - 14:03

Absolutni rekord Slovenije Zenske 2:29.59 KEJZAR ALENKA ZGR LONG BEACH (USA) 13.06.2004
Rekord Slovenije mladinke 2:31.60 KLINAR Anja RR Radovljica 07.08.2002
Rekord Slovenije kadetinje 2:31.60 KLINAR ANJA ZGR RADOVLJICA 07.08.2002

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Zenske A

1. MOCNIK Monika 1990 ZGR 2:34.70 786
100m: 1:15.09 200m: 1:19.61

2. CAGNATO Greta 1992 HYD 2:38.56 730
100m: 1:15.85 200m: 1:22.71

3. SMID Tanja 1990 ZVK 2:38.89 725
100m: 1:14.59 200m: 1:24.30

4. PARISI ELITA 1989 FSC 2:39.61 715
100m: 1:17.70 200m: 1:21.91

5. CANDOSIN Francesca 1991 HYD 2:41.51 690
100m: 1:15.66 200m: 1:25.85

6. DAMIANI SARA 1989 FSC 2:42.16 682
100m: 1:16.94 200m: 1:25.22

7. VAROTTO CARLOTTA 1991 2MI 2:48.87 604
100m: 1:17.63 200m: 1:31.24

8. BOSSETTI LISA 1991 PRN 2:50.07 591
100m: 1:21.03 200m: 1:29.04

9. KOZELJ Teja 1990 MTK 2:50.67 585
100m: 1:22.23 200m: 1:28.44

10. CAPPELLINI ELEONORA 1992 ESS 2:54.14 551

100m: 1:22.67 200m: 1:31.47

Zenske B
1. PANGOS GIANNA 1994 RNM 2:47.85 615
100m:  1:2112  200m:  1:26.73
2. KOPAC Vivian 1993 ZVK 3:20.75 359

100m: 1:35.54 200m: 1:45.21

Zenske C

1. ASLAN BESTE 1995 TUR 2:53.47 557
100m: 1:22.54 200m: 1:30.93

2. ALTINTOP DILARA 1995 TUR 2:53.95 553
100m: 1:24.93  200m:  1:29.02

3. FONTANA MARTA 1996 ASN 2:58.02 516
100m: 1:24.83  200m:  1:33.19

4. TRAVEN Sara 1995 MTK 2:58.03 515
100m: 1:25.81  200m:  1:32.22

5. BELTRAMI SARA 1995 PRN 2:59.77 501
100m: 1:27.95 200m: 1:31.82

6. DJELIC Silvija 1996 IL 3:02.61 478
100m: 1:28.05 200m:  1:34.56

7. GABOS ADRIENN 1996 BUD 3:04.34 464
100m: 1:31.17  200m:  1:33.17

8. HOCEVAR MUCIC Pia 1995 RL 3:07.12 444
100m: 1:27.75 200m: 1:39.37

9. KOREN Manja 1995 RL 3:11.42 415
100m: 1:32.08  200m:  1:39.34

10. KVARANTAN Naska 1996 BP 3:27.08 328

100m: 1:43.82 200m: 1:43.26
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

20. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Zenske C

rezultat tocke
11. CEBULJ Katarina 1996 ZVK 3:29.13 318
100m: 1:40.56 200m: 1:48.57
12. DELIC Zagorka 1996 LT 3:35.46 291
100m: 1:43.40 200m: 1:52.06
DNS HRIBERNIK Nika 1996 RL
21. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 1994 in starejSi/and older
08.02.2009 - 14:15
Absolutni rekord Slovenije moski 2:01.57 MANKOC PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Rekord Slovenije mladinci 2:05.40 MANKOC PETER IL DUNAJ (AUT) 28.04.1996
Rekord slovenije kadeti 2:09.69 KOSTOMAJ Aleks IL Praga (CZE) 07.12.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Moski A
1. PERIC DAVID 1989 RNM 2:07.37 779
100m: 1:00.92 200m: 1:06.45
2. MILLI MATTEO 1989 FSC 2:08.57 758
100m: 59.35 200m: 1:09.22
3. FURLAN FILIPPO 1986 NMB 2:08.71 755
100m: 1:02.80 200m: 1:05.91
4. DECCHINO ROBERTO 1980 ASN 2:31.19 466
100m: 1:09.76 200m: 1:21.43
Moski B
1. GIACOMUNI CRISTIANO 1991 LEO 2:07.85 771
100m: 1:00.36 200m: 1:07.49
2. PAGANESSI FABIO 1991 PRN 2:17.37 621
100m: 1:05.35 200m: 1:12.02
3. HERGA Saso 1992 FR 2:28.22 495
100m: 1:07.49 200m: 1:20.73
DNS HAJDER ENSAR 1991 ZMT
Moski C
1. PAGANESSI DARIO 1994 PRN 2:17.25 623
100m: 1:07.88 200m: 1:09.37
2. YILMAZ BATURAY 1994 TUR 2:18.63 605
100m: 1:04.83 200m: 1:13.80
3. TRAJKOVIC Nikola 1994 PRO 2:20.27 584
100m: 1:06.87 200m: 1:13.40
4. GASPARIN FILIPPO 1994 ASN 2:25.75 520
100m: 1:06.71 200m: 1:19.04
EXH KONCILJA Patrick 1996 BP 3:06.31 249
100m: 1:32.44 200m: 1:33.87

Splash Meet Manager 2007, Build 1560

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08.02.2009 16:31 - Stran 7



Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

22. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 1996 in starejSi/and older
08.02.2009 - 14:22

Absolutni rekord Slovenije Zenske 2:14.23 KEJZAR ALENKA ZGR BERLIN (GER) 31.07.2002
Rekord Slovenije mladinke 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 03.08.2003
Rekord Slovenije kadetinje 2:18.87 KLINAR ANJA ZGR GENOVA (ITA) 19.07.2002

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

Zenske A

1. SOVINEK Nina 1985 OL 2:19.72 805
100m: 1:06.92 200m: 1:12.80

2. BOSCHETTI Lisa 1991 HYD 2:24.39 729
100m: 1:08.93 200m: 1:15.46

3. PERENCIN ALESSIA 1990 NMB 2:27.67 682
100m: 1:10.55 200m: 1:17.12

4. USAJLEA 1991 RNM 2:28.98 664
100m: 1:10.32 200m: 1:18.66

5. TON Marta 1991 HYD 2:29.61 656
100m: 1:11.60 200m: 1:18.01

6. VISINI MARTINA 1992 PRN 2:29.80 653
100m: 1:10.95 200m: 1:18.85

7. CORAN VALENTINA 1988 GYM 2:30.26 647
100m: 1:11.16 200m: 1:19.10

8. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 2:31.08 637
100m: 1:11.84 200m: 1:19.24

9. BATTISTELLA Jessica 1990 HYD 2:31.92 626
100m: 1:11.48 200m: 1:20.44

10. SALVALAGGIO LAURA 1991 NMB 2:32.86 615
100m: 1:15.60 200m: 1:17.26

11. FONTANA SERENA 1992 FNP 2:34.70 593
100m: 1:16.14 200m: 1:18.56

12. MUNER LISA 1992 RNM 2:38.36 553
100m: 1:15.89 200m: 1:22.47

13. GIUGGIOLONI NAOMI 1992 ASN 2:45.37 485

100m: 1:19.06 200m: 1:26.31

Zenske B
1. TOMAZIC Maja Valentina 1994 MTK 2:30.15 649
100m: 1:11.29 200m: 1:18.86
2. PAVLIC Pia 1994 MTK 2:33.52 607
100m: 1:11.46 200m: 1:22.06
3. PANGOS GIANNA 1994 RNM 2:34.43 596

100m: 1:16.41 200m: 1:18.02

Zenske C

1. KONCA IDIL 1995 TUR 2:32.86 615
100m: 1:11.80 200m: 1:21.06

2. ALDING DURU 1995 TUR 2:38.41 552
100m: 1:11.69 200m: 1:26.72

3. ONGARO MARTINA 1995 PRN 2:40.37 532
100m: 1:16.94 200m: 1:23.43

4. PREMATE Ester 1995 IL 2:51.15 438
100m: 1:20.46 200m: 1:30.69

5. PRIBELYA KRISZTINA 1996 BUD 2:54.05 416
100m: 1:22.94 200m: 1:31.11

6. GABOS ADRIENN 1996 BUD 2:59.25 381

100m: 1:30.13 200m: 1:29.12
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

22. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, Zenske C

rezultat tocke
7. ZEQIRI RITA 1995 STE 3:05.74 343
100m: 1:29.10 200m: 1:36.64
23. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 1994 in starejSi/and older
08.02.2009 - 14:33
Absolutni rekord Slovenije moski 1:48.92 MANKOC PETER IL BARCELONA (ESP) 22.07.2003
Rekord Slovenije mladinci 1:52.39 GODEC JERNEJ IL GLASGOW (GBR) 31.01.2003
Rekord slovenije kadeti 1:55.18 PETRIC BORUT MTK JONKOPING (SWE) 17.08.1977
Togk: FINA 2008
rezultat tocke
Moski A
1. TON Filippo 1986 HYD 1:51.30 841
100m: 54.31 200m: 56.99
2. TURK Luka 1986 ZGR 1:51.31 841
100m: 54.88 200m: 56.43
3. GIAVI ANDREA 1980 NMB 1:51.90 828
100m: 54.78 200m: 57.12
4. HOHL MARTIN 1983 SKBE 1:56.59 732
100m: 57.54 200m: 59.05
5. CARDINALE ENRICO 1990 GYM 1:57.15 721
100m: 55.63 200m: 1:01.52
6. ERLAH Denis 1988 LL 1:58.22 702
100m: 56.98 200m: 1:01.24
7. AZZARRI ALESSANDRO 1984 ESS 1:58.33 700
100m: 56.61 200m: 1:01.72
8. ZUCCARO FRANCESCO 1983 FSC 1:59.52 679
100m: 58.09 200m: 1:01.43
9. FURLAN FILIPPO 1986 NMB 2:02.65 629
100m: 59.56 200m: 1:03.09
10. FAVA Simone 1990 HYD 2:04.76 597
100m: 1:00.60 200m: 1:04.16
11. COLLICELLI GIANMARIA 1984 ASN 2:11.80 507
100m: 1:02.91 200m: 1:08.89
DNS CASENGHI MATTEO 1988 FSC
Moski B
1. SAVIO DENIS 1992 ASN 1:58.45 698
100m: 57.27 200m: 1:01.18
2. GRESELIN MATTEO 1992 ASN 1:58.73 693
100m: 58.61 200m: 1:00.12
3. COICICI MIROSLAV 1991 RES 2:05.63 585
100m: 59.39 200m: 1:06.24
4. URANKAR Ziga 1992 ZVK 2:06.01 580
100m: 1:01.59 200m: 1:04.42
5. BIANCAT MARCO 1992 GYM 2:07.02 566
100m: 1:01.46 200m: 1:05.56
6. PIANI FEDERICO 1991 RNM 2:08.19 551
100m: 1:01.85 200m: 1:06.34
7. FRACASSO LUCA 1992 2MI 2:11.95 505
100m: 1:02.94 200m: 1:09.01
8. KUSAR Urban 1992 NG 2:16.80 453
100m: 1:05.17 200m: 1:11.63
9. RADETTI ANDREJ 1991 RNM 2:17.22 449
100m: 1:06.15 200m: 1:11.07
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Kranj, 7. - 8.2.2009

23. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Moski C
1. COSKUN BERTUG 1993 TUR 1:58.32 700
100m: 56.88 200m: 1:01.44
2. NUSRETOGLU ONAT 1993 TUR 2:02.14 637
100m: 58.46 200m: 1:03.68
3. TRAJKOVIC Nikola 1994 PRO 2:06.03 579
100m: 1:02.12 200m: 1:03.91
4. SIMIC ANDREJ 1994 ZMT 2:07.78 556
100m: 1:02.42 200m: 1:05.36
5. TAVCAR Anze 1994 IL 2:11.11 515
100m: 1:02.43 200m: 1:08.68
6. MIHOVEC Rok 1994 MTK 2:12.07 504
100m: 1:02.51 200m: 1:09.56
7. YILMAZ BATURAY 1994 TUR 2:12.53 498
100m: 1:03.73 200m: 1:08.80
24. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 1996 in starejSi/and older
08.02.2009 - 14:41
Absolutni rekord Slovenije Zenske 1:54.97 ISAKOVIC SARA ZGR Peking (CHN) 13.08.2008
Rekord Slovenije mladinke 1:59.85 ISAKOVIC Sara RR Lisbona (POR) 18.07.2004
Rekord Slovenije kadetinje 2:04.39 BEZAN Ursa MTK Kranj 14.06.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. KLINAR Anja 1988 ZGR 2:03.15 830
100m: 1:00.38 200m: 1:02.77
2. AGNOLETTO JASMIN 1991 NMB 2:06.72 762
100m: 1:01.81 200m: 1:04.91
3. CESAR Nina 1990 ZGR 2:07.58 746
100m: 1:01.42 200m: 1:06.16
4. DROLC Nina 1992 WV 2:09.99 706
100m: 1:03.37 200m: 1:06.62
5. MOCNIK Monika 1990 ZGR 2:10.27 701
100m: 1:04.65 200m: 1:05.62
6. BATTISTELLA Jessica 1990 HYD 2:10.36 700
100m: 1:04.53 200m: 1:05.83
7. MEOLI CARLOTTA 1992 ESS 2:10.62 696
100m: 1:03.25 200m: 1:07.37
7. CESAR Maja 1990 ZGR 2:10.62 696
100m: 1:03.86 200m: 1:06.76
9. TON Marta 1991 HYD 2:11.65 679
100m: 1:04.29 200m: 1:07.36
10. TAVCAR Alja 1992 IL 2:14.22 641
100m: 1:05.52 200m: 1:08.70
11. STRAMARE CAMILLA 1990 NMB 2:14.69 634
100m: 1:05.61 200m: 1:09.08
12. VISINI MARTINA 1992 PRN 2:15.82 619
100m: 1:04.95 200m: 1:10.87
13. SALVALAGGIO LAURA 1991 NMB 2:16.92 604
100m: 1:07.03 200m: 1:09.89
14. BADIANI BRIGITTA 1991 FNP 2:18.45 584
100m: 1:07.04 200m: 1:11.41
15. MUNER LISA 1992 RNM 2:21.88 543
100m: 1:08.79 200m: 1:13.09
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

24. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Zenske A

16. SPAIC Ana
100m: 1:30.96 200m:

DNS VERBIC Klara
DNS SOVINEK Maja

Zenske B

1. MASINI LUCCETTI CHIARA
100m:  1:01.81  200m:

2. COGNI ELENA
100m: 1:05.43 200m:

3. SMOLEJ Tadeja
100m:  1:06.11  200m:

4. LUIS Tina
100m: 1:08.97 200m:

DNS RAMA VANESA
DNS CILENSEK Polona

Zenske C

1. BOHINC Spela
100m: 1:04.65 200m:

2. TRAVEN Sara
100m: 1:07.76  200m:

3. DOGRUTEKIN IZEM
100m: 1:09.11 200m:

4. TOMASIC Zala
100m: 1:11.20 200m:

5. NEDIMOQOVIC Dragana
100m: 1:17.98  200m:

6. KRISTANCIC Ziva
100m: 1:16.80 200m:

7. MARTINEZ MONIKA
100m:  1:17.93  200m:

8. NACEVSKI Katja
100m: 1:20.56 200m:

9. VUCKO JASMINA
100m: 1:27.63 200m:

DNS KANTAR BESTE
DNS VOLCJAK Ema

EXH FUKS Veronika
100m: 1:20.98 200m:

1:42.15

1:06.52

1:10.09

1:12.48

1:14.56

1:07.05

1:12.24

1:13.19

1:20.78

1:21.88

1:26.49

1:25.93

1:26.72

1:38.14

1:20.55

LT

1992 RL
1985 OL

1993 ESS

1994 PRN

1993 MTK

1994 LL

1994 STE
1994 MTK

1995 ZVK

1995 MTK

1996 TUR

1995 ZVK

1996 PRO

1995 NG

1995

1996 IL

1996 CPK

1995 TUR
1995 ZVK

1998 BP

rezultat tocke

3:13.11 215
2:08.33 733
2:1552 623
2:1859 582
2:23.53 524
2:11.70 679
2:20.00 565
2:22.30 538
2:31.98 442
2:39.86 379
2:43.29 356
2:43.86 352
2:47.28 331
3:05.77 242
2:41.53 368
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

25. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
08.02.2009 - 14:55

Absolutni rekord Slovenije moki 23.74 MANKOC PETER IL MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 24.78 VRTOVEC LUKA BM LISBONA (POR) 17.07.2004
Rekord slovenije kadeti 26.32 GODEC JERNEJ IL RADOVLJICA 09.08.2002
Rekord Slovenije decki 26.88 STANKOVIC DAMJAN IL MARIBOR 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajsi decki 30.56 KOVAC Miha CER Ravne 15.07.2007

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

Moski A
1. CORBO' SIMONE 1985 FSC 24.89 824
2. PELLIZZON MARCO 1989 NMB 2537 778
3. NIERI EDOARDO 1988 FNP 26.41 689
4. MANNI SIMONE 1987 FSC 26.85 656
5. CONTILORENZO 1989 ESS 27.15 635
6. CREMONESI DANIELE 1987 FSC 27.86 587
7. MARZINOTTO Davide 1989 HYD 28.02 577
8. PETRIC Andrej 1987 LL 28.57 545
9. FERRETTO ALBERTO 1989 2MI 28.66 539
10. BAJRAMI EREMAL 1989 STE 29.18 511
11. ZHAVELI LUM 1990 STE 29.50 495
12. VELICKOVIC Ju$ 1990 ZVK 30.68 440
13. CASARA DEVYD 1990 ASN 30.70 439

DNS PESCE MATTIA 1989 FSC

Moski B
1. RETIS NICOLA 1992 ASN 26.22 704
2. BOHINC Gasper 1991 ZVK 27.97 580
3. COICICI MIROSLAV 1991 RES 28.25 563
4. URANKAR Ziga 1992 ZVK 28.80 532
5. NIERI GIACOMO 1992 FNP 28.88 527
6. KITAK Zan 1992 PDM 29.80 480
7. KUSAR Urban 1992 NG 30.01 470

DNS ZORMAN Matjaz 1992 MTK

Moski C
1. SARIKAYA CAN HAKAN 1993 TUR 28.52 547
2. TRAJKOVIC Nikola 1994 PRO 28.81 531
3. MEDEN Matija 1993 PDM 29.62 489
4. BOSSETTI MAURO 1994 PRN 29.78 481
5. HART KRISTOF 1994 BUD 30.71 438
6. MILADINOVIC Gradimir 1994 LT 32.01 387
7. POTOKAR Simon 1994 LL 32.82 359
8. KITAK Miha 1994 PDM 39.18 211

DNS MAHMIC BENJAMIN 1994 GKS

Moski D
1. ASLANOGLU AHMET OGUZ 1995 TUR 28.58 544
2. AKAY KORHAN 1995 TUR 28.61 542
3. CELIC Nikola 1995 PRO 29.25 507
4. SAYGIN ZEKI BERKAY 1995 TUR 29.72 484
5. BERGAMINI JACOPO 1995 PRN 30.26 458
6. BORBARDIERI MATTEO 1995 PRN 30.74 437
7. SALMA Danijel 1995 PRO 31.07 423
8. CARMAN Dominik 1995 ZVK 31.19 419
9. NASCI FILIPPO 1995 2MI 32.56 368
10. BASELJ Denis 1996 LL 33.75 330
11. FRACASSO ALBERTO 1996 2MI 3452 309
12. TAHIROVIC TARIK 1996 GKS 36.38 264
13. KONCILJA Patrick 1996 BP 37.73 236

DNS ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 ASN
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

25. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Moski E
1. REBERNIG Alexander 1998 DEL 42.36 167
2. GLADEK Mark 1998 SDP 57.89 65
DSQ VREMEC Ajk 1997 NG
DI1 - Prehiter Start
Moski F
1. MARTON RICHARD 1999 BUD 37.34 244
2. PETRAS Vladimir 2000 PRO 43.27 157
3. VLAISAVLJEVIC Petar 1999 PRO 43.83 151
26. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
08.02.2009 - 15:03
Absolutni rekord Slovenije Zenske 32.52 SAMBRAILO TAMARA ZGR MADRID (ESP) 13.05.2004
Rekord Slovenije mladinke 32.62 SAMBRAILO Tamara Linz 11.07.2002
Rekord Slovenije kadetinje 33.81 VOZEL Tjasa IL Monterrey (CAN) 08.07.2008
Rekord Slovenije deklice 34.90 JAMSEK TESA NAJA IL Pitesti (ROU)
Rekord Slovenije mlaj$e deklice 38.90 DRAGANIC PETRA BM KRSKO 09.06.1990
Tock: FINA 2008
rezultat toCke
Zenske A
1. DAMIANI SARA 1989 FSC 33.03 800
2. CAGNATO Greta 1992 HYD 33.28 782
3. KOLSEK Kaja 1992 IL 33.53 765
4. PARISI ELITA 1989 FSC 34.60 696
5. CANDOSIN Francesca 1991 HYD 34.96 675
6. SOVINEK Nina 1985 OL 35.12 665
7. VOVK Pia 1992 RL 35.28 656
8. SMID Tanja 1990 ZVK 35.84 626
9. KOZELJ Teja 1990 MTK 35.89 623
10. CAPPELLINI ELEONORA 1992 ESS 36.61 587
11. BOSSETTI LISA 1991 PRN 36.66 585
Zenske B
1. BAZZONI MARTINA 1994 2MI 34.84 682
2. JURCA Klara 1993 IL 41.68 398
3. ZABERL Dajana 1993 SDP 59.00 140
Zenske C
1. ALTINTOP DILARA 1995 TUR 35.41 649
2. NINKOVIC Ivana 1996 LT 38.22 516
3. HOCEVAR MUCIC Pia 1995 RL 38.29 513
4. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 IL 38.38 510
5. TEUDAN ADINA 1995 RES 39.63 463
6. GABOS ADRIENN 1996 BUD 41.17 413
7. KOPAC Lana 1995 ZVK 42.46 377
8. ZIBERT Sara 1995 RL 42.94 364
9. PREZELJ Klarisa 1995 LL 44.37 330
10. DELIC Zagorka 1996 LT 45.45 307
11. CEBULJ Katarina 1996 ZVK 46.28 291
12. KVARANTAN Naska 1996 BP 46.82 281
DNS HRIBERNIK Nika 1996 RL
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

26. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

Zenske D

REBERNIG Vanessa
REBERNIG Hillary
SKOK Ana

SZEKELYI FRUZSINA
DIJAK Katja

RN~

Zenske E

1. KOPAC Ira

2. PANDUROV Jovana
3. URH Klara

4. URH Manca

27. disciplina/event
08.02.2009 - 15:09

1997 DEL
1998 DEL
1998 ZVK
1998 BUD
1997 ZVK

1999 ZVK
1999 PRO
1999 SDP
2001 SDP

M/M, 100m Hrbtno/Back

42.19
42.80
42.93
47.33
53.19

50.57
55.11
57.13
1:02.16

384
368
364
272
192

223
172
155
120

1998 in starejSi/and older

Absolutni rekord Slovenije moki 54.88 MEDVESEK BLAZ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Rekord Slovenije mladinci 57.77 MEDVESEK BLAZ BM ANTWERPEN (NED) 01.08.1998
Rekord slovenije kadeti 1:00.17 MANKOC Peter FR Pardubice 04.08.1994
Rekord Slovenije decki 1:01.45 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 02.12.1906
Rekord Slovenije mlajsi decki 1:07.41 SONNENSHEIN DARIN IL MARIBOR 16.12.2006
Tock: FINA 2008
rezultat tocke

Moski A

1. MILLI MATTEO 1989 FSC 58.14 757

2. CORAZZI LUCA 1988 FSC 58.33 749

3. ZBOGAR Robert 1989 ZGR 59.21 716

4. MARIAN ALESSANDRO 1988 GYM 59.69 699

5. OSTERC Peter 1990 LL 1:02.51 609

6. THAQI RRON 1989 STE 1:08.82 456
Moski B

1. GRESELIN MATTEO 1992 ASN 59.48 707

2. ZUPAN Nejc 1991 LL 1:01.16 650

3. VAIVODA MATTEO 1991 RNM 1:03.02 594

4. SARTORI MARCO ALBERTO 1991 ASN 1:05.49 529

5. HERGA Saso 1992 FR 1:07.99 473
Moski C

1. ERDOGAN ATILLA UGUR 1993 TUR 1:00.73 664

2. PALA GOKBERK 1993 TUR 1:02.12 620

3. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 1:03.00 595

4. GASPARIN FILIPPO 1994 ASN 1:07.14 491

5. DALAN NICOLA 1994 2MI 1:09.50 443
Moski D

1. KARTAL H.BURAK 1995 TUR 1:05.78 522

2. AKAY KORHAN 1995 TUR 1:07.11 492

3. CELIC Nikola 1995 PRO 1:07.54 483

4. GOSTERISLIOGLU Y. ATES 1995 TUR 1:09.88 436

5. BUYUKTAS KAAN 1995 TUR 1:11.97 399

6. SZEKELYI DANIEL 1995 BUD 1:12.93 383

7. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:13.29 378

8. PETRESCU PAUL 1996 RES 1:13.75 371

9. VRCON Peter 1995 NG 1:20.00 290

10. MAKSIMCEV Aleksandar 1995 PRO 1:20.43 286

11. BABIC OMAR 1996 GKS 1:23.49 256
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

27. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Moski D

12. LESCESEN Martin
13. SLAVIC Aljosa
DNS ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO

Moski E

SIMIC VLADIMIR
PEICS DAVID
REBERNIG Alexander
SAVICIC Nebojsa

HABJAN Aljosa
GLADEK Mark

Ok wWN -~

EXH VELICKOVIC Jernej

28. disciplina/event
08.02.2009 - 15:18

1995 BP
1996 LT
1995 ASN

1997 ZMT
1997 BUD
1998 DEL
1997 PRO
1997 SDP
1998 SDP

1999 ZVK

Z/W, 100m Delfin/Fly

rezultat

1:26.39
1:27.83

1:20.51
1:21.14
1:29.89
1:31.10
1:38.51
1:47.03

1:54.41

tocke

231
219

285
278
205
197
156
121

99

1998 in starejSi/and older

Absolutni rekord Slovenije Zenske 58.68 ISAKOVIC SARA ZGR Peking (CHN) 09.08.2008
Rekord Slovenije mladinke 1:02.12 KLINAR Anja RR Lisbona (POR) 17.08.2002
Rekord Slovenije kadetinje 1:02.14 KLINAR ANJA gGR Radovljica 07.08.2002
Rekord Slovenije deklice 1:08.52 KLINAR ANJA ZGR GENOVA (ITA) 16.07.2000
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. MAZZONI CHIARA 1982 FSC 1:02.04 784
2. ANDREINI JESSICA 1990 GYM 1:03.66 726
3. TOMIELLO GIULIA 1988 ASN 1:04.36 702
4. PIETRIBIASI MICHELA 1988 ASN 1:04.74 690
5. CAPPA DESIREE 1984 FSC 1:06.61 634
6. CARMAN Sara 1992 ZVK 1:07.28 615
7. NIEDDU LUDOVICA 1992 ESS 1:08.62 580
8. PUCCIANTI VIRGINIA 1992 FNP 1:08.97 571
9. MEOLI CARLOTTA 1992 ESS 1:09.33 562
10. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 1:09.40 560
11. BOSSETTI LISA 1991 PRN 1:11.10 521
12. FONTANA SERENA 1992 FNP 1:12.94 483
Zenske B
1. DOLES Denisa 1993 LL 1:09.59 556
2. OPRANDI ANNA 1994 2MI 1:09.77 551
3. COGNI ELENA 1994 PRN 1:10.77 528
4. TOMAZIC Maja Valentina 1994 MTK 1:11.08 521
5. DI MATTIA ANDREA GIORGIA 1994 RNM 1:16.08 425
6. PALAMINI ALICE 1994 PRN 1:16.98 410
7. KOPAC Vivian 1993 ZVK 1:22.93 328
Zenske C
1. KONCA IDIL 1995 TUR 1:09.45 559
2. GUNGOROGLU DENIZ 1995 TUR 1:10.78 528
3. ONGARO MARTINA 1995 PRN 1:12.25 496
4. VERDINEK Urska 1996 FR 1:12.77 486
5. PLATINO LUDOVICA 1995 2MI 1:16.17 424
6. ABBENITE ALESSANDRA 1996 ASN 1:16.88 412
7. VOLCJAK Ema 1995 ZVK 1:20.76 355
8. MAJCEN Eva 1996 IL 1:21.34 348
9. KOPAC Lana 1995 ZVK 1:22.28 336
10. ZEJEN Larisa 1996 NG 1:29.36 262
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

28. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

Zenske D
1. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 1:27.51 279
2. SPERR lIsabella 1997 DEL 1:28.34 272
3. FUKS Veronika 1998 BP 1:29.96 257
4. BANCIC Ziva Jona 1997 LL 1:30.88 249
5. FULOP ANNAMARIA 1998 BUD 1:33.94 226
29. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 1994 in starejSi/and older
08.02.2009 - 15:27
Absolutni rekord Slovenije moski 1:59.37 ABERSEK ALES MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Rekord Slovenije mladinci 2:02.18 KOZELJ MATJAZ BM RIJEKA (CRO) 24.07.1988
Rekord slovenije kadeti 2:06.01 KOZELJ MATJAZ BM SULUN (GRE) 10.08.1986
Tock: FINA 2008
rezultat toCke
Moski A
1. ZACCARIA ROK 1989 RNM 2:05.81 740
100m: 1:00.22 200m:  1:05.59
2. NIERI EDOARDO 1988 FNP 2:07.98 703
100m: 1:02.05 200m:  1:05.93
3. VELICKOVIC Jus 1990 ZVK 2:13.33 622
DNS CASENGHI MATTEO 1988 FSC
DNS MANNI SIMONE 1987 FSC
Moski B
1. PAGANESSI FABIO 1991 PRN 2:10.11 669
2. RETIS NICOLA 1992 ASN 2:11.94 641
100m: 1:00.87  200m:  1:11.07
3. SALERNO LUCA 1992 RNM 2:19.43 544
4. NIERI GIACOMO 1992 FNP 2:28.63 449
100m: 1:09.51 200m: 1:19.12
Moski C
1. SANIN Aral 1994 TUR 2:13.81 615
100m: 1:03.23 200m: 1:10.58
2. HAYIRSEVEN BARIS 1994 TUR 2:15.77 589
100m: 1:04.79  200m:  1:10.98
3. SIMIC ANDREJ 1994 ZMT 2:23.63 497
100m: 1:07.27 200m: 1:16.36
4. HART KRISTOF 1994 BUD 2:29.08 445
100m: 1:11.67  200m:  1:17.41
5. MIHOVEC Rok 1994 MTK 2:30.56 432
100m: 1:11.07 200m: 1:19.49
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Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

30. disciplina/event
08.02.2009 - 15:33

Z/W, 100m Hrbtno/Back

1998 in starejSi/and older

Absolutni rekord Slovenije Zenske 1:01.85 QARMAN Anja MTK Maribor 22.12.2007
Rekord Slovenije mladinke 1:04.27 QARMAN Anja MTK Radovljica 30.06.2001
Rekord Slovenije kadetinje 1:05.86 CARMAN ANJA MTK ESBJERG (DEN) 13.07.1999
Rekord Slovenije deklice 1:09.83 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. PASSI FLAMINIA 1990 FSC 1:04.61 769
2. CAPPA DESIREE 1984 FSC 1:05.80 728
3. GOLOB DOBRINA Gabrijela 1991 FR 1:06.14 717
4. FERRAIOLI ERIKA 1986 FSC 1:06.34 710
5. MOHORIC Ursa 1989 MTK 1:07.37 678
6. BENCINI GIULIA 1991 ESS 1:09.16 627
7. STRAMARE CAMILLA 1990 NMB 1:11.45 569
8. USAJLEA 1991 RNM 1:11.50 567
9. MORABITO MELISSA 1992 GYM 1:12.64 541
10. SEKIRAQA LUIZA 1992 STE 1:22.09 375
11. DALLA VECCHIA ERICA 1992 ASN 1:22.99 363
DNS FONTANA SERENA 1992 FNP
Zenske B
1. NICOLETTO SILVIA 1994 2MI 1:09.62 615
2. PAVLIC Pia 1994 MTK 1:10.02 604
3. ABBENITE VALERIA 1993 ASN 1:14.87 494
4. JELOVCAN Jerneja 1994 MTK 1:17.36 448
5. STIRN Marusa 1994 MTK 1:21.05 389
6. RADANOVIC Tanja 1994 LT 1:22.88 364
Zenske C
1. SARIKAYA HAZAL 1996 TUR 1:08.12 656
2. MAJERIC Jera 1995 FR 1:10.69 587
3. ARIKAN BERIL 1995 TUR 1:13.35 525
4. VERDINEK Urgka 1996 FR 1:15.85 475
5. FONTANA MARTA 1996 ASN 1:16.65 460
5. BATISTIC Veronika 1995 NG 1:16.65 460
7. KOZINC Ula 1995 ZVK 1:19.00 421
8. MESZAROS DORA 1996 BUD 1:19.33 415
9. PRIBELYA KRISZTINA 1996 BUD 1:22.60 368
10. ZEQIRI RITA 1995 STE 1:23.75 353
11. VUCKO JASMINA 1996 CPK 1:25.53 331
DNS MARTINEZ MONIKA 1995
DNS PODBRSCEK Neza 1996 NG
DNS STEGU Nina 1996 LL
DNS VIVODA Laura 1995 KK
Zenske D
1. REBERNIG Vanessa 1997 DEL 1:25.90 327
2. BANCIC Ziva Jona 1997 LL 1:26.81 317
3. TOMASIC Zana 1997 ZVK 1:26.99 315
4. REBERNIG Hillary 1998 DEL 1:27.25 312
5. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 1:32.39 263
DNS SPERR Isabella 1997 DEL
EXH KRANJC Sara 1999 NG 1:31.49 271
EXH CUCKOVIC Andela 2000 LT 1:39.80 209

Splash Meet Manager 2007, Build 1560

Registered to Plavalna zveza Slovenije

08.02.2009 16:31 - Stran 17



Slovenija les - Zvezda 09
Kranj, 7. - 8.2.2009

31. disciplina/event
08.02.2009 - 15:44

M/M, 1500m Prosto/Free

1994 in starejSi/and older

Absolutni rekord Slovenije moski 15:07.59 TURK LUKA ZGR MELBOURNE (AUS) 31.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 15:10.20 PETRIC DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 07.08.1982
Rekord slovenije kadeti 15:30.74 PETRIC BORUT MTK JONKOPING (SWE) 20.08.1977
Totk: FINA 2008
rezultat  tocke
Moski A
1. ZUCCARO FRANCESCO 1983 FSC 15:53.79 793
100m: 58.93 400m: 1:03.55 700m: 1:04.57  1000m: 1:04.52  1300m: 1:04.41
200m: 1:02.50 500m: 1:03.51 800m: 1:04.01  1100m: 1:05.26  1400m: 1:04.34
300m: 1:03.51 600m: 1:04.49  900m: 1:04.16  1200m: 1:04.98  1500m: 1:01.05
2. RIGHI ANDREA 1979 FNP 16:11.54 750
100m: 1:01.67 400m: 1:05.11 700m: 1:04.72  1000m: 1:05.41  1300m: 1:06.17
200m: 1:04.18 500m: 1:05.08 800m: 1:05.17  1100m: 1:06.22 1400m: 1:05.41
300m: 1:04.65 600m: 1:05.39 900m: 1:04.82 1200m: 1:06.40 1500m: 1:01.14
3. HOHL MARTIN 1983 SKBE 16:16.99 738
100m: 1:02.14 400m: 1:05.30 700m: 1:05.72  1000m: 1:06.12  1300m: 1:05.50
200m: 1:05.23 500m: 1:05.60 800m: 1:05.87 1100m: 1:05.62 1400m: 1:04.96
300m: 1:05.20 600m: 1:05.64 900m: 1:05.84 1200m: 1:05.89  1500m: 1:02.36
4. FAVA Simone 1990 HYD 17:10.57 628
100m: 1:03.25 400m: 1:08.38 700m: 1:09.06  1000m: 1:09.93  1300m: 1:09.66
200m: 1:06.39 500m: 1:09.27 800m: 1:09.38  1100m: 1:10.26  1400m: 1:09.12
300m: 1:07.39 600m: 1:09.48 900m: 1:09.93  1200m: 1:10.51  1500m: 1:08.56
Moski C
1. YILDIRIMER EDIZ 1993 TUR 16:13.46 746
100m: 1:01.02 400m: 1:04.62 700m: 1:04.79  1000m: 1:06.40 1300m: 1:05.95
200m: 1:04.83 500m: 1:04.85 800m: 1:04.85 1100m: 1:05.94  1400m: 1:06.16
300m: 1:04.76 600m: 1:05.18 900m: 1:04.95 1200m: 1:06.18  1500m: 1:02.98
2. MARASLI DENIZ FURKAN 1994 TUR 17:19.66 612
100m: 1:04.47 400m: 1:09.34 700m: 1:10.28  1000m: 1:10.28  1300m: 1:10.32
200m: 1:08.62 500m: 1:10.25 800m: 1:09.81  1100m: 1:10.89  1400m: 1:08.72
300m: 1:09.61 600m: 1:09.94 900m: 1:09.95 1200m: 1:10.13  1500m: 1:07.05
3. NUSRETOGLU ONAT 1993 TUR 17:44.50 570
100m: 1:04.88 400m: 1:10.58 700m: 1:11.56  1000m: 1:12.07  1300m: 1:11.56
200m: 1:09.20 500m: 1:11.43 800m: 1:11.64 1100m: 1:12.36  1400m: 1:12.32
300m: 1:10.21 600m: 1:10.85 900m: 1:12.53  1200m: 1:11.76  1500m: 1:11.55
4. KOREN Matija 1994 FR 18:14.40 525
100m: 1:08.30 400m: 1:12.77 700m: 1:14.22  1000m: 1:14.96  1300m: 1:13.75
200m: 1:12.55 500m: 1:13.42 800m: 1:14.61  1100m: 1:13.45 1400m: 1:11.98
300m: 1:12.14 600m: 1:13.63 900m: 1:14.95 1200m: 1:13.26  1500m: 1:10.41
32. disciplina/event Z/W, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
08.02.2009 - 16:03
Absolutni rekord Slovenije Zenske 16:45.46 ZUPAN Teja 7GR Kranj 15.06.2008
Rekord Slovenije mladinke 16:46.99 SKUFCA Ngja ZGR Beograd (SRB) 01.08.2008
Rekord Slovenije kadetinje 16:55.78 ODER TJASA FR Monterrey (MEX) 12.07.2008
Rekord Slovenije deklice 18:05.52 ODER TJASA FR RAVNE NA KOROSKEM 16.07.2006
Rekord Slovenije mlaj$e deklice 20:48.76 PETRIC NIKA KARLINA MTK KAMNIK 11.07.2002
Totk: FINA 2008
rezultat tocke
1. DRETNIK Nusa 1995 FR 19:30.11 547
100m: 1:11.11 400m: 1:18.59  700m: 1:18.48 1000m: 1:18.98  1300m: 1:19.35
200m: 1:16.64 500m: 1:18.22 800m: 1:18.59  1100m: 1:19.40  1400m: 1:18.88
300m: 1:18.35 600m: 1:18.36  900m: 1:18.95 1200m: 1:19.28  1500m: 1:16.93
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33. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open
08.02.2009 - 16:23
Absolutni rekord Slovenije moski 7:54.58 TURK LUKA ZGR MELBOURNE (AUS) 27.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 8:04.45 PETRIC DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 07.08.1982
Rekord slovenije kadeti 8:16.55 PETRIC BORUT MTK JONKOPING (SWE) 20.08.1977
Rekord Slovenije decki 8:44.50 JURAK GREGOR MNC MARIBOR 20.07.1986
Rekord Slovenije mlajsi decki 9:28.00 JURAK GREGOR MNC RIJEKA (CRO) 29.07.1984
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. KORDAN BIRKAN 1995 TUR 9:00.55 639
100m: 1:06.26 300m: 1:08.74 500m: 1:08.41 700m: 1:07.77
200m: 1:08.40 400m: 1:08.54 600m: 1:08.79 800m: 1:03.64
2. YILDIRIM ENGIN 1995 TUR 9:01.29 637
100m: 1:03.09 300m: 1:08.71 500m: 1:08.34 700m: 1:08.74
200m: 1:07.14 400m: 1:09.04 600m: 1:09.66 800m: 1:06.57
3. VELICKOVIC Jus 1990 ZVK 9:11.58 602
100m: 1:04.78 300m: 1:10.20 500m: 1:10.54 700m: 1:10.69
200m: 1:10.17 400m: 1:10.61 600m: 1:10.09 800m: 1:04.50
4. ZURMAN Gasper 1993 MNC 9:12.98 597
100m: 1:03.56 300m: 1:10.00 500m: 1:10.90 700m: 1:10.35
200m: 1:09.27 400m: 1:10.13 600m: 1:10.34 800m: 1:08.43
5. VELICKOVIC Vid 1993 ZVK 9:38.61 521
100m: 1:03.56 300m: 1:11.08 500m: 1:14.98 700m: 1:18.40
200m: 1:09.55 400m: 1:12.37 600m: 1:15.99 800m: 1:12.68
6. KONCILJA Patrick 1996 BP 11:29.34 308
100m: 1:22.34 300m: 1:28.48 500m: 1:28.08 700m: 1:26.22
200m: 1:29.68 400m: 1:27.52 600m: 1:25.83 800m: 1:21.19
7. TAHIROVIC TARIK 1996 GKS 11:30.57 307
100m: 1:20.83 300m: 1:28.73 500m: 1:29.04 700m: 1:27.35
200m: 1:27.95 400m: 1:28.49 600m: 1:27.36 800m: 1:20.82
DNS IVANC Ziga 1995 LL
34. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free 1996 in starejSi/and older
08.02.2009 - 16:36
Absolutni rekord Slovenije Zenske 8:36.92 PETRIC Nika Karlina MTK Beograd (SRB) 01.08.2008
Rekord Slovenije mladinke 8:36.92 PETRIC Nika Karlina MTK Beograd (SRB) 31.07.2008
Rekord Slovenije kadetinje 8:51.98 ODER Tjasa ZGR KRANJ 13.06.2008
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Zenske A
1. BOSCHETTI Lisa 1991 HYD 9:26.87 681
100m: 1:07.58 300m: 1:10.96 500m: 1:11.74 700m: 1:12.66
200m: 1:10.43 400m: 1:11.08 600m: 1:11.36 800m: 1:11.06
Zenske C
1. ERGU IZEL 1995 TUR 10:03.68 564
100m: 1:09.98 300m: 1:15.75 500m: 1:16.92 700m: 1:18.14
200m: 1:14.89 400m: 1:16.20 600m: 1:17.03 800m: 1:14.77
2. KOZINC Ula 1995 ZVK 10:29.46 498
100m: 1:15.72 300m: 1:19.04 500m: 1:19.37 700m: 1:19.30
200m: 1:19.73 400m: 1:18.92 600m: 1:19.81 800m: 1:17.57
3. BATISTIC Veronika 1995 NG 11:03.55 425
100m: 1:16.02 300m: 1:25.14 500m: 1:24.68 700m: 1:25.44
200m: 1:21.32 400m: 1:25.45 600m: 1:25.23 800m: 1:20.27
DNS TOMASIC Zala 1995 ZVK
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MEDNARODNI MITING PRIJATELJSKIH KLUBOV

Vodja tekmovanja:
Vrhovni sodnik:
Starter:

Pomocnik Starterja:
Sodniki stila:

Sodniki ¢asomerilci:

Sodniki na obratu:

Merjenje:

Tajnik tekmovanja:
Tockovanje:
Ozvocenje:

Dezurni zdravnik:
Vodja protokola:
Tehni¢na pisarna:
Bazen:
Temperatura vode:

Temperatura zraka:

Tekmovanje 2. dne je bilo zaklju¢eno ob 16:30 in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni sodnik:

Podpis:

ZVEZDA 09

Organizator: PLAVALNO DRUSTVO ZVEZDA

© o A~DNO

© o A~DNO

Borut Perti¢

Gordana Indihar Veli¢kovi¢
Enio Vivoda

Vesna Vivoda

Rajko Kozinc

Tomasic Boris
Urankar Mateja
Golob Zoran
Kern Simona
Martines Natasa

Dijak Damnjan
Kokalj Anica
Kozinc Mateja

SCT timing PZS

SCT timing PZS
Bazen

dr. Tatjana Veli¢kovi¢

Zoran Kali¢anin

Pokriti Olimpijski bazen Kranj
26.5°C

28.5°C

Gordana Indihar Velickovi¢

© N W=

© N W=

Anka llovar
Janez Baskov¢

Vol¢jak Natasa
Carman Tomaz
Palov3snik Sonja
Kern Jozef
llovar Bostjan

Robi¢ Dejan
Bohinc Damjan
Skok Loti

25 X50 m - 10 prog

Kranj, 08. februar 2009

Elektronsko merjenje in racunalniSka obdelava podatkov
Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije«





